



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18052022-235834
CG-DL-E-18052022-235834

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2131]
No. 2131]

नई दिल्ली, मंगलवार, मई 17, 2022/वैशाख 27, 1944
NEW DELHI, TUESDAY, MAY 17, 2022/VAISAKHA 27, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 मई, 2022

का.आ. 2246 (अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1930 (अ) दिनांक 19.05.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के मेरठ जिले में मेरठ गढ़मुक्तेश्वर खण्ड (रा.रा. 709ए)का राष्ट्रीय राजमार्ग 119 से राष्ट्रीय राजमार्ग 58 बाईपास मेरठ शहर को जोड़ता है के कि.मी. 0.000 से कि.मी. 13.400 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 24.05.2021 को "दैनिक जागरण और "हिंदुस्तान टाइम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के मेरठ जिले में मेरठ गढ़मुक्तेश्वर खण्ड (रा.रा. 709ए)का राष्ट्रीय राजमार्ग 119 से राष्ट्रीय राजमार्ग 58 बाईपास मेरठ शहर को जोड़ता है के कि.मी. 0.000 से कि.मी. 13.400 तक के के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: मेरठ		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सदर				
	गांव का नाम: बहचौला				
1	165	निजी	कृषि	0.0903	हरवीर सिंह / बालमुकुन्द / सिखैडा राजवती पत्नी / वासुदेव सिंह / सिखैडा शिवकुमार / भोपाल सिंह / सिखैडा हरपाल सिंह / भोपाल सिंह / सिखैडा मायादेवी पत्नी / भोपाल सिंह / सिखैडा मुकेश कुमार / बालमुकुन्द / सिखैडा मुकेश कुमार / बालमुकुन्द / सिखैडा योगेन्द्र सिंह / बालमुकुन्द / सिखैडा अमित चौहान / बालमुकुन्द / सिखैडा कान्ती पत्नी / स्व० गिरीराज सिंह / सिखैडा (165)
2	170	निजी	कृषि	0.0569	राय सिंह / दाता राम / . दरयाव सिंह / दाता राम / . कमल सिंह / दाता राम / . कैलाश / दाता राम / . मगनसिंह / जियालाल / . अशोक कुमार / जियालाल / .मान सिंह चौहान / राकेश / मोनू चौहान / राकेश / सुमन चौहान पत्नि / स्व० राकेश (170)
3	172	निजी	कृषि	0.0252	झडिया / हीरा / बहचौला चरण सिंह / हुकमी / . चमन सिंह / हुकमी / . भंवर सिंह / हुकमी / . सतीश / हुकमी / . रामी पत्नी / हुकमी (172)
4	220	निजी	कृषि	0.0516	राजकरण सिंह / सहदेव / बिजेन्द्र सिंह / सहदेव / नि.ग्राम वीरपाल / सहदेव / रमेशचन्द्र / सहदेव / राजेन्द्र / सहदेव / फूलवती पत्नी / स्व० सहदेव /

					(220)
5	221	निजी	कृषि	0.0253	हरीश / मोमराज / . (221)
6	222	निजी	कृषि	0.0692	चरन सिंह / घिस्सन / . जगदीश / घिस्सन / . राजवीर सिंह / घिस्सन / . बिजेन्द्र सिंह / घिस्सन / . (222)
7	223	निजी	कृषि	0.0168	मुनेश पत्नी / मुरारीलाल / सिखैडा सुमन पत्नी / भुजवीर सिंह / सिखैडा मुकेश कुमार / भंवर सिंह / (223)
8	236	निजी	कृषि	0.1435	बाबू / रिसाल / बहचौला (236)
9	323	निजी	कृषि	0.1245	गजे सिंह / ब्रह्मदेव / (323)
10	328	निजी	कृषि	0.0167	रिच्छपाल / ब्रह्मदेव / नि.ग्राम कृष्णपाल / ब्रह्मदेव / रिन्कू / सुनील / नि.ग्राम रविन्द्र / सुनील / नि.ग्राम सुमन्त्रा पत्नी / सुनील / (328)
11	329	निजी	कृषि	0.0086	केशोराम / अतरु / बहचौला आशाराम / अतरु / बहचौला दयाराम / अतरु / बहचौला मदनपाल / अतरु / बहचौला अभयपाल / आनन्दप्रकाश / बहचौला अजयपाल / धर्मवती पत्नी / स्व0आनन्दप्रकाश / बहचौला आनन्दप्रकाश / बहचौला (329)
12	400	निजी	कृषि	0.379	कृष्णपाल सिंह (400)
13	400	निजी	कृषि	0.8435	वैभव सिंह (400)
गांव का नाम: सलारपुर जलालपुर					
14	1034	निजी	एग्रीकल्चर	0.155	पवन शर्मा / उदयवीर / नि. ग्राम, दीपक शर्मा / उदयवीर / नि. ग्राम, रुपक शर्मा / उदयवीर / नि. ग्राम, सुरेश शर्मा / उदयवीर / नि. ग्राम, सत्यवती पत्नी / स्व0 उदयवीर / नि. ग्राम (1034)
15	1035	निजी	कृषि	0.1399	पवन शर्मा / उदयवीर / नि. ग्राम, दीपक शर्मा / उदयवीर / नि. ग्राम, रुपक शर्मा / उदयवीर / नि. ग्राम, सुरेश शर्मा / उदयवीर / नि. ग्राम, सत्यवती पत्नी / स्व0 उदयवीर / नि. ग्राम (1035)
16	1036	निजी	कृषि	0.0077	1. पवन शर्मा / उदयवीर / नि. ग्राम, दीपक शर्मा / उदयवीर / नि. ग्राम, रुपक शर्मा / उदयवीर / नि. ग्राम, सुरेश शर्मा / उदयवीर / नि. ग्राम, सत्यवती पत्नी / स्व0 उदयवीर / नि. ग्राम-(1036/4-0.1260), 2. शिमला / बीरसिंह / सालारपुर जलालपुर-(1036/2 - 0.0130), 3. हरवीर सिंह / रणधीर सिंह / सालारपुर जलालपुर, सतपाल सिंह / रणधीर सिंह / सालारपुर जलालपुर, निरंजन सिंह / रणधीर सिंह / सालारपुर जलालपुर, विजय कुमार सिवाच / सतवीर सिंह / नि. ग्राम, मनवीर सिंह / सतवीर सिंह / नि. ग्राम, शैलेन्द्र कुमार / सतवीर सिंह / नि. ग्राम, धीरेन्द्र कुमार उर्फ धर्मेन्द्र / सतवीर सिंह / नि. ग्राम, प्रकाशवती देवी पत्नी / स्व0 सतवीर सिंह / नि. ग्राम-1036/3 -0.0130), 4. सरलादेवी / राजेन्द्र सिंह / सालारपुर

					जलालपुर, श्रीमती शिक्षा देवी / यशपाल सिंह / सालारपुर जलालपुर-(1036/4 -0.0510) (1036)
17	1045	निजी	कृषि	0.1204	जयपाल सिंह / रतन सिंह / सालारपुर जलालपुर, रणवीर सिंह / निरंजन सिंह / सालारपुर जलालपुर, विनोद कुमार / निरंजन सिंह / सालारपुर जलालपुर (1045)
18	1046	निजी	कृषि	0.0839	जयपाल सिंह / रतन सिंह / सालारपुर जलालपुर, रणवीर सिंह / निरंजन सिंह / सालारपुर जलालपुर, विनोद कुमार / निरंजन सिंह / सालारपुर जलालपुर (1046)
19	1047	अन्य	कृषि / नाली	0.3676	1. धर्मवीर / चन्द्रभान / सालारपुर जलालपुर, पवन शर्मा / उदयवीर / नि. ग्राम, दीपक शर्मा / उदयवीर / नि. ग्राम, रुपक शर्मा / उदयवीर / नि. ग्राम, सुरेश शर्मा / उदयवीर / नि. ग्राम, सत्यवती पत्नी / स्व0 उदयवीर / नि. ग्राम-(1047/1मि-0.4840), 2. महावीर सिंह / मुख्त्यार सिंह / सालारपुर जलालपुर, सीताराम / बलवन्त सिंह / सालारपुर जलालपुर-(1047/2 -0.0060), 3. सतवीर / शेर सिंह / नि. ग्राम, शरणवीर / शेर सिंह / नि. ग्राम, रणवीर / शेर सिंह / नि. ग्राम, ज्ञानवीर / शेर सिंह / नि. ग्राम, अजय / शेर सिंह / नि. ग्राम, करण 9वर्ष / तेजवीर / नि. ग्राम-(1047/1मि-0.0060), 4. नाली (नलकूप) राजकीय सरकार-(1047/2-0.0100) (1047)
20	1048	निजी	कृषि	0.4866	1. कंवर पाल / सीसराम / सालारपुर जलालपुर, धर्मेन्द्र / राजेन्द्र सिंह / सालारपुर जलालपुर, लोकेन्द्र / राजेन्द्र सिंह / सालारपुर जलालपुर-(1048/1मि-0.0250), 2. जयपाल / रतन सिंह / सालारपुर जलालपुर, प्रदीप कुमार / नीरपाल सिंह / नि. ग्राम, नवीन कुमार / नीरपाल सिंह / नि. ग्राम, उर्मिला पत्नी / सोहनलाल / नि. ग्राम, नितिन सिवाच / सोहनलाल / नि. ग्राम-(1048/1मि.-0.6200) (1048)
21	1055	निजी	कृषि	0.1235	1. कंवर पाल / सिसराम / सालारपुर जलालपुर, धर्मेन्द्र / राजेन्द्र सिंह / सालारपुर जलालपुर, लोकेन्द्र / राजेन्द्र सिंह / सालारपुर जलालपुर -(1055/1 -0.0900), 2. धर्मपाल / सिसराम / सालारपुर जलालपुर, धर्मेन्द्र / राजेन्द्र सिंह / सालारपुर जलालपुर, लोकेन्द्र / राजेन्द्र सिंह / सालारपुर जलालपुर - (1055/3मि.-0.0630), 3. राजेन्द्र / रणसिंह / सालारपुर जलालपुर - (1055/3मि.-0.2240), 4. प्रिंसली स्टेट / मोहम्मद शफी / सालारपुर जलालपुर, रफीक / मोहम्मद शफी / सालारपुर जलालपुर, विमला देवी वाइफ ऑफ सोहन पाल गिर / सालारपुर जलालपुर शकील / मुन्नु खान / सालारपुर जलालपुर, खातून वाइफ ऑफ मुन्नु खान / सालारपुर जलालपुर, प्रमोद गिरी / सोहनपाल गिरी रेजिडेंट ऑफ विलेज, मनोज गिरी / सोहनपाल गिरी रेजिडेंट ऑफ विलेज, अनोज गिरी अधिवक्ता / सोहनपाल गिरी रेजिडेंट ऑफ विलेज, युसूफ / Mou. शफी रेजिडेंट ऑफ विलेज -(1055/3मि.-0.0250), 5. जयपाल / रतन सिंह / सालारपुर जलालपुर, कुलदीप कुमार / नीरपाल सिंह रेजिडेंट ऑफ विलेज, नवीन कुमार / नीरपाल सिंह रेजिडेंट ऑफ विलेज -(1055/2/1 -0.0150), 6. प्रेमलता वाइफ ऑफ

					लेट फ़तेह सिंह / सलारपुर जलालपुर, अशोक कुमार सिवाच / लेट फ़तेह सिंह / सलारपुर जलालपुर, मनोज सिवाच / लेट फ़तेह सिंह / सलारपुर जलालपुर -(1055/2/2 -0.2890)) (1055)
22	1070	निजी	कृषि	0.0448	रियासत / मौहम्मद शफी / सालारपुर जलालपुर, रफीक / मौहम्मद शफी / सालारपुर जलालपुर, विमला देवी पत्नी / सोहन पाल गिर / सालारपुर जलालपुर, शकील / मुन्नू खां / सालारपुर जलालपुर, खातुन पत्नी / मुन्नू खां / सालारपुर जलालपुर, प्रमोद गिरी / सोहनपाल गिरी / नि. ग्राम, मनोज गिरी / सोहनपाल गिरी / नि. ग्राम, अनोज गिरी एडवोकेट / सोहनपाल गिरी / नि. ग्राम, युसुफ / मौ0 शफी / नि. ग्राम (1070)
23	1071	निजी	एग्रीकल्चर	0.215	रियासत / मौहम्मद शफी / सालारपुर जलालपुर, रफीक / मौहम्मद शफी / सालारपुर जलालपुर, विमला देवी पत्नी / सोहन पाल गिर / सालारपुर जलालपुर, शकील / मुन्नू खां / सालारपुर जलालपुर, खातुन पत्नी / मुन्नू खां / सालारपुर जलालपुर, प्रमोद गिरी / सोहनपाल गिरी / नि. ग्राम, मनोज गिरी / सोहनपाल गिरी / नि. ग्राम, अनोज गिरी एडवोकेट / सोहनपाल गिरी / नि. ग्राम, युसुफ / मौ0 शफी / नि. ग्राम (1071)
24	1072	निजी	कृषि	0.141	जगदीश गिर / शिवगिर / सालारपुर जलालपुर, सोहनपाल गिर / शिवगिर / सालारपुर जलालपुर (1072)
25	1074	निजी	कृषि	0.0079	अतुल भारद्वाज / सत्यदेव भारद्वाज / 46/13 कल्याणी, सिविल लाईन मेरठ सत्यदेव भारद्वाज / श्रीचन्द भारद्वाज / 46/13 कल्याणी सिविल लाईन्स मेरठ शालिनी अग्रवाल पत्नी / डा० अतुल रस्तौगी / 353 शिवाजी रोड मेरठ शालिनी अग्रवाल पत्नी / डा० अतुल रस्तौगी / 353 शिवाजी रोड मेरठ अतुल रस्तौगी / श्रीराम रस्तौगी / 353 शिवाजी रोड मेरठ (813)
26	1082	निजी	कृषि	0.0669	रियासत / मौहम्मद शफी / सालारपुर जलालपुर, रफीक / मौहम्मद शफी / सालारपुर जलालपुर, विमला देवी पत्नी / सोहन पाल गिर / सालारपुर जलालपुर, शकील / मुन्नू खां / सालारपुर जलालपुर, खातुन पत्नी / मुन्नू खां / सालारपुर जलालपुर, प्रमोद गिरी / सोहनपाल गिरी / नि. ग्राम, मनोज गिरी / सोहनपाल गिरी / नि. ग्राम, अनोज गिरी एडवोकेट / सोहनपाल गिरी / नि. ग्राम, युसुफ / मौ0 शफी / नि. ग्राम (1082)
27	1083	निजी	एग्रीकल्चर	0.1384	रियासत / मौहम्मद शफी / सालारपुर जलालपुर, रफीक / मौहम्मद शफी / सालारपुर जलालपुर, विमला देवी पत्नी / सोहन पाल गिर / सालारपुर जलालपुर, शकील / मुन्नू खां / सालारपुर जलालपुर, खातुन पत्नी / मुन्नू खां / सालारपुर जलालपुर, प्रमोद गिरी / सोहनपाल गिरी / नि. ग्राम, मनोज गिरी / सोहनपाल गिरी / नि. ग्राम, अनोज गिरी एडवोकेट / सोहनपाल गिरी / नि. ग्राम, युसुफ / मौ0 शफी / नि. ग्राम (1083)
28	1084	निजी	एग्रीकल्चर	0.147	1. रियासत / मौहम्मद शफी / सालारपुर जलालपुर, रफीक / मौहम्मद शफी / सालारपुर जलालपुर, विमला देवी पत्नी / सोहन

					पाल गिर / सालारपुर जलालपुर, शकील / मुन्नु खां / सालारपुर जलालपुर, खातुन पत्नी / मुन्नु खां / सालारपुर जलालपुर, प्रमोद गिरी / सोहनपाल गिरी / नि. ग्राम, मनोज गिरी / सोहनपाल गिरी / नि. ग्राम, युसुफ / मौ० शफी / नि. ग्राम-(1084/2-0.1260), 2. बीरपाल सिंह / खेमचन्द / नि. ग्राम-(1084/1/2 -0.0210) (1084)
29	1085	निजी	कृषि	0.0064	1. रियासत / मौहम्मद शफी / सालारपुर जलालपुर, रफीक / मौहम्मद शफी / सालारपुर जलालपुर, विमला देवी पत्नी / सोहन पाल गिर / सालारपुर जलालपुर, शकील / मुन्नु खां / सालारपुर जलालपुर, खातुन पत्नी / मुन्नु खां / सालारपुर जलालपुर, प्रमोद गिरी / सोहनपाल गिरी / नि. ग्राम, मनोज गिरी / सोहनपाल गिरी / नि. ग्राम, अनोज गिरी एडवोकेट / सोहनपाल गिरी / नि. ग्राम, युसुफ / मौ० शफी / नि. ग्राम-(1085/1 -0.1770), 2. बीरपाल सिंह / खेमचन्द / नि. ग्राम-(1085/2-0.1520) (1085)
30	1088 mi	निजी	कृषि	0.1267	1. नीरपाल सिंह / खेमचन्द / नि. ग्राम-(1088मि-0.1640), 2. योगेश कुमार / शिवचरण सिंह / सालारपुर जलालपुर, मुकेश कुमार / शिवचरण सिंह / सालारपुर जलालपुर, विपुल कुमार / योगेश कुमार / सालारपुर जलालपुर, प्रशान्त / मुकेश कुमार / सालारपुर जलालपुर-(1088मि-0.1640), 3. सरदार सिंह / जहान सिंह / सालारपुर जलालपुर-(1088मि-0.0130) (1088)
31	1089	निजी	कृषि	0.0227	1. योगेश कुमार / शिवचरण सिंह / सालारपुर जलालपुर, मुकेश कुमार / शिवचरण सिंह / सालारपुर जलालपुर, विपुल कुमार / योगेश कुमार / सालारपुर जलालपुर, प्रशान्त / मुकेश कुमार / सालारपुर जलालपुर-(1089मि-0.0510), 2. राजकुमार / तेजपाल सिंह / सालारपुर जलालपुर, रणवीर सिंह / तेजपाल सिंह / सालारपुर जलालपुर, जयवीर सिंह / तेजपाल सिंह / सालारपुर जलालपुर, शरणवीर सिंह / तेजपाल सिंह / सालारपुर जलालपुर, जितेन्द्र / तेजपाल सिंह / सालारपुर जलालपुर-(1089मि-0.0510) (1089)
32	1093	निजी	कृषि	0.001	राजकुमार / तेजपाल सिंह / सालारपुर जलालपुर, रणवीर सिंह / तेजपाल सिंह / सालारपुर जलालपुर, जयवीर सिंह / तेजपाल सिंह / सालारपुर जलालपुर, शरणवीर सिंह / तेजपाल सिंह / सालारपुर जलालपुर, जितेन्द्र / तेजपाल सिंह / सालारपुर जलालपुर (1093)
33	813	निजी	कृषि	0.0079	अतुल भारद्वाज / सत्यदेव भारद्वाज / 46/13 कल्याणी, सिविल लाइन मेरठ सत्यदेव भारद्वाज / श्रीचंद भारद्वाज / 46/13 कल्याणी सिविल लाइन्स मेरठ शालिनी अग्रवाल पत्नी / डॉ अतुल रस्तोगी / 353 शिवाजी रोड मेरठ शालिनी अग्रवाल पत्नी / डॉ अतुल रस्तोगी / 353 शिवाजी रोड मेरठ अतुल रस्तोगी / श्रीराम रस्तोगी / 353 शिवाजी रोड मेरठ (813)
34	819	निजी	कृषि	0.006	अतुल भारद्वाज / सत्यदेव भारद्वाज / 46/13 कल्याणी, सिविल लाइन मेरठ सत्यदेव भारद्वाज / श्रीचन्द भारद्वाज / 46/13 कल्याणी सिविल लाइन्स मेरठ अनिल सरीन / मदनलाल सरीन / 14 ए साकेत कुंज अपार्टमेन्ट साकेत मेरठ मैसर्स पंकज स्पोर्ट्स 24 बलवन्त नगर मेरठ / द्वारा पार्टनर्स कृष्णलाल कक्कड पुत्र /

					रुपचन्द कक्कड नि० 24 बलवन्त नगर मेरठ गौरव कक्कड / कृष्णलाल कक्कड / 24 बलवन्त नगर मेरठ सौरव कक्कड / कृष्णलाल कक्कड / 24 बलवन्त नगर मेरठ पंकज कक्कड / लखपत राम / 24 बलवन्त नगर मेरठ (819)
35	820	निजी	कृषि	0.043	कविता पत्नी / विनोद / सालारपुर जलालपुर अनुराग चौधरी / विनोद / सालारपुर जलालपुर पारस चौधरी / विनोद / सालारपुर जलालपुर सागर चौधरी / विनोद / सालारपुर जलालपुर विवेक चौधरी / विनोद / सालारपुर जलालपुर लक्की चौधरी उम्र 17 वर्ष / विनोद संर० पिता / सालारपुर जलालपुर अतुल भारद्वाज / सत्यदेव भारद्वाज / 46/13 कल्याणी, सिविल लाईन मेरठ सत्यदेव भारद्वाज / श्रीचन्द भारद्वाज / 46/13 कल्याणी सिविल लाईन्स मेरठ (820)
36	844	निजी	कृषि	0.0946	कस्तूरी देवी फाउण्डेशन ट्रस्ट / . / . 46/13 कल्याणी सिविल लाईन / . / . मेरठ शहर द्वारा सचिव / . / . अतुल भारद्वाज / सत्यदेव भारद्वाज / 46/13, कल्याणी सिविल लाईन मेरठ शहर (844)
गांव का नाम: सिखैड़ा					
37	114	निजी	कृषि	0.1118	सूवे / शाहमल / सिखैड़ा वन्दना पत्नी / देवेन्द्र कुमार / बहचौला राजीव कुमार / दीपचन्द / बहचौला (114)
38	168	निजी	कृषि	0.0274	सूदन सिंह / घनश्याम / . राजेन्द्र सिंह / घनश्याम / . वरुण सिंह / घनश्याम / . आशा देवी पत्नी / कुंवरपाल सिंह / . मुकेश देवी पत्नी / धर्मपाल सिंह / . राजकुमारी पत्नी / नरेन्द्र सिंह / . कविता पत्नी / नगेन्द्र सिंह / . नरेश कुमार चौहान / डालचन्द / . दिनेश कुमार / प्रेम सिंह / सिखैड़ा राकेश कुमार / प्रेम सिंह / सिखैड़ा अनिल चौहान / प्रेम सिंह / सिखैड़ा सुनील कुमार / प्रेम सिंह / सिखैड़ा लता देवी पत्नी / हरीशचन्द / नि.ग्राम (168)
तालुक का नाम: सरधना					
गांव का नाम: बहराला					
1	642	निजी	कृषि	0.0108	अनिल कुमार शर्मा / राजपाल (642)
2	660	निजी	कृषि	0.0047	बिजेन्द्रपाल / लक्ष्मण सिंह / . उपेन्द्र सिंह / बिजेन्द्रपाल / . देवेन्द्र कुमार / बिजेन्द्रपाल / . रविन्द्र कुमार / बिजेन्द्रपाल / . (660)
3	661	निजी	कृषि	0.0036	बिजेन्द्रपाल / लक्ष्मण सिंह / . उपेन्द्र सिंह / बिजेन्द्रपाल / . देवेन्द्र कुमार / बिजेन्द्रपाल / . रविन्द्र कुमार / बिजेन्द्रपाल / . (661)
4	680	निजी	कृषि	0.0012	महकारसिंह / दलेल / . ओमपालसिंह / दलेल / . मैनपालसिंह / दलेल / . ज्ञानेन्द्रसिंह / दलेल / . सतेन्द्रकुमार / दलेल / . (680)
5	686	निजी	कृषि	0.0565	अतलू सिंह / हरजान / रामकिशन / करारू / विजयसिंह / करारू / चन्द्रपाल सिंह / जिले सिंह / नि० कैलोता राजपाल सिंह / जिले सिंह / नि० कैलोता कुंवरपाल सिंह / जिले सिंह / नि० कैलोता अंगपाल

					सिंह / जिले सिंह / नि0 कैलोता कृष्णपाल सिंह / जिले सिंह / नि0 कैलोता सुरेन्द्र कुमार / जिले सिंह / नि0 कैलोता नरेन्द्र कुमार / जिले सिंह / नि0 कैलोता अभिनव / श्रीपाल / नि0 कैलोता श्रीमती बबीता / स्व0श्रीपाल / नि0 कैलोता (686)
6	687	निजी	कृषि	0.0091	भूपेन्द्र / कृपाल सिंह / . सतेन्द्र / कृपाल सिंह / . इन्द्रपालसिंह / रणवीरसिंह / . वीरेन्द्र / चमनसिंह / . गजेन्द्र / चमनसिंह / . मनवीर / सुरेन्द्र / . अरविन्द्र / सुरेन्द्र / . श्रीमति हरवीरी / सुरेन्द्र / . रविन्द्र सिंह / कर्मसिंह / . देवेन्द्र सिंह / कर्मसिंह / . नरेश कुमार / कर्मसिंह / . ओमकार सिंह / श्यामसिंह / . श्रीमति रतनकौर / श्यामसिंह / . अवनीत / सुरेशपाल सिंह / . श्रीमति सुमन / सुरेशपाल सिंह / . राहुल कुमार / रामवीर सिंह / नितिन सिवाच / रामवीर सिंह / श्रीमति सुनीता / रामवीर सिंह / (687)
7	693	निजी	कृषि	0.0007	श्रीमति सोना देवी / धर्मवीर सिंह / . ओमकार / श्याम सिंह / . शरणवीर / गोपी / . मंगलसैन / गोपी / . रविन्द्र सिंह / धर्मवीर सिंह / . सतीश कुमार / धर्मवीर सिंह / . संजीव कुमार / धर्मवीर सिंह / . राहुल कुमार / रामवीर सिंह / नि.ग्राम नितिन सिवाच / रामवीर सिंह / नि.ग्राम श्रीमति सुनीता / रामवीर सिंह / नि.ग्राम (693)
8	726	निजी	कृषि	0.038	राजकुमार / पीतमसिंह / . वीरसैन / पीतमसिंह / . नरेन्द्रपाल / पीतमसिंह / . जगपालसिंह / पीतमसिंह / . जयपालसिंह / पीतमसिंह / . श्रीमति जयदेई / स्व0 पीतमसिंह / . रामवीर / पीतमसिंह (726)
9	727	निजी	कृषि	0.1721	सरदार सिंह / रोहताश सिंह / . कृष्णपाल / रोहताश सिंह / . रविन्द्र सिंह / रोहताश सिंह / . राजेन्द्र सिंह / महावीर सिंह / . सरदारसिंह / रोहताशसिंह / . रविन्द्रसिंह / रोहताशसिंह / . कृष्णपाल / रोहताशसिंह / . अमितकुमार / राजवीरसिंह / . अंकितकु मार / सुक्रमपालसिंह / . विरेन्द्रपालसिंह / श्यामसिंह / . मगनवीर / भोपालसिंह / . जसमवीर / भोपालसिंह / . मनेन्द्र / भोपालसिंह / . रूपेन्द्र / भोपालसिंह / . अनुज / योगेन्द्र सिंह / . अंशुल / योगेन्द्र सिंह / . श्रीमति ऊषा / योगेन्द्र सिंह / . बिजेन्द्र सिंह / महेन्द्र सिंह / . श्रीमति राजकुमारी / प्रहलाद सिंह / एफ0ए0133डबल स्टोरी पल्लवपुरम फेस। शौराज सिंह / बलजीत सिंह / संसार सिंह / हरवीर सिंह / युधिष्ठिर / हरवीर सिंह / श्रीमती सुखवीरी / हरवीर सिंह / श्रीमति सावित्री देवी / शौराज सिंह / (727)
गांव का नाम: दौराला					
10	1802	निजी	कृषि	0.0472	अमित चौधरी व रवि कुमार पुत्रगण ब्रजपाल सिंह व श्रीमति राजदुलारी पत्नी ब्रजपाल सिंह धमेन्द्र कुमार जुगेन्द्र कुमार / धर्मपाल सिंह / नि. ग्राम सजंय कुमार / धर्मपाल सिंह / नि. ग्राम श्रीमति सुरेशवति / धर्मपाल सिंह / नि. ग्राम (1802)
11	1815	निजी	कृषि	0.0481	राजेन्द्र सिंह / अतरसिंह / नि. ग्राम सुरेन्द्र सिंह / अतरसिंह / नि. ग्राम प्रवीण कुमार / अतरसिंह / नि. ग्राम श्रीमति पितमो देवी / अतरसिंह / नि. ग्राम (1815)

12	1835	निजी	कृषि	0.0727	यशपाल सिंह रिषिपाल सिंह / महेन्द्र सिंह / नि. ग्राम (1835)
13	1836	निजी	कृषि	0.0422	इद्रपाल सिंह सोहन वीर सिंह / ब्रह्म सिंह / नि. ग्राम ओमवीर सिंह / ब्रह्म सिंह / नि. ग्राम श्रीमति कृष्णा देवी / मुकेश कुमार / नि. ग्राम यशपाल सिंह / महेन्द्र सिंह / नि. ग्राम श्रीमति रीना पुत्री / राजपाल पत्नी अमित कुमार / अमरपुर त0नकुड जि0 सहारनपुर श्रीमति सोनिया पुत्री / रामपाल पत्नी सुधीर कुमार / नि. ग्राम शैलेश सिंह व शैलेन्द्र सिंह पुत्रगण ऋषिपाल सिंह (1836)
14	1892	निजी	एग्रीकल्चर	0.33	रणवीर सिंह व सतेन्द्र सिंह व सुनील कुमार पुत्रगण धर्मसिंह प्रदीप कुमार पुत्र धर्मसिंह, ज्ञानेन्द्र सिंह व योगेन्द्र सिंह पुत्रगण सत्यपाल व ज्ञानेन्द्र सिंह, योगेन्द्र सिंह पुत्रगण सत्यपाल (1892)
गांव का नाम: धन्जू					
15	116	निजी	कृषि	0.0392	महावीरसिंह / लहरी सिंह उर्फ जुणी / नि. ग्राम नरेश / ईश्वरसिंह / नि. ग्राम सूरजपाल / ईश्वरसिंह / नि. ग्राम मुनेश / ईश्वरसिंह / नि. ग्राम गुरनाम सिंह / अजयपाल सिंह / नि. ग्राम श्रीमति शिक्षादेवी / स्व0अजयपाल सिंह / नि. ग्राम (116)
16	379	निजी	कृषि	0.01303	रिषिपाल / मूलचन्द / नि. ग्राम हंसवीर / हरशरण / नि. ग्राम वीरपाल सिंह / हरशरण / नि. ग्राम नरपाल सिंह / हरशरण / नि. ग्राम कर्मवीरसिंह / हरशरण / नि. ग्राम अजीत सिंह / हरशरण / नि. ग्राम (379)
17	382	निजी	कृषि	0.0025	गंगादयाल / जबरा / नि. ग्राम चन्द्रपाल / मायाराम / नि. ग्राम योगराज / लाले / नि. ग्राम कवरपाल / नरायण सिंह / नि. ग्राम कालीचरण / नरायणसिंह / नि. ग्राम श्रीमति बरफो / केहरसिंह / नि. ग्राम राजेन्द्र सिंह / भीकमसिंह / नि. ग्राम सुरेन्द्र पाल / भीकमसिंह / नि. ग्राम देवेन्द्रसिंह / जसवीर / नि. ग्राम श्रीमति राजेश देवी / स्व0जसवीर / नि. ग्राम श्रीमति नैपालकौर / भीकमसिंह / नि. ग्रा (382)
18	383	निजी	कृषि	0.0234	गुरुवचन व धर्मेन्द्र पुत्रगण रेशम सिंह व अमरीक पुत्र गुरुदेव सिंह भागसिंह / निरंजनसिंह / नि. ग्राम महासिंह / निरंजनसिंह / नि. ग्राम श्रीमति जयपाल कौर / स्व0 रेशमसिंह / नि. ग्राम धर्मेन्द्रसिंह / रेशमसिंह / नि. ग्राम अमरीक सिंह / गुरुदेव सिंह / नि. ग्राम श्रीमति रामसुता / स्व0 गुरुदेवसिंह / नि. ग्राम श्रीमति रघुवीरकौर / निरंजनसिंह / नि. ग्राम (383)
19	402	निजी	कृषि	0.0061	राजीव कुमार पुत्र वीरसिंह भवंरसिंह / देवीसिंह / नि. ग्राम (402)
20	403	निजी	कृषि	0.0079	इन्द्रजीत सिंह / महरमपाल / नि. ग्राम कवरजीतसिंह / महरमपाल / नि. ग्राम वेदप्रकाश / शिवचरण / नि. ग्राम (403)
21	416	निजी	कृषि	0.0191	राजीव कुमार पुत्र वीरसिंह भवंरसिंह / देवीसिंह / नि. ग्राम (416)
22	433	निजी	कृषि	0.0485	श्रीमति फूलबास / नेत्रपाल सिंह / नि. ग्राम

					(433)
23	438	निजी	कृषि	0.02695	श्रीमति फूलबास / नेत्रपाल सिंह / नि. ग्राम बलकारी / इन्दर / नि. ग्राम सतकारी / इन्दर / नि. ग्राम (438)
24	472	निजी	कृषि	0.0778	रामरजू / बिजेन्द्रसिंह / नि. ग्राम परमजीतसिंह / नगेन्द्रसिंह / नि. ग्राम धर्मेन्द्रकुमार / नगेन्द्रसिंह / नि. ग्राम श्रीमती रेखा देवी / रामरजू / नि.ग्राम (472)
25	482	निजी	एग्रीकल्चर	0.1771	रामरजू / बिजेन्द्रसिंह / नि. ग्राम परमजीतसिंह / नगेन्द्रसिंह / नि. ग्राम धर्मेन्द्रकुमार / नगेन्द्रसिंह / नि. ग्राम श्रीमती रेखा देवी / रामरजू / नि.ग्राम (482)
26	524	निजी	कृषि	0.0048	रमेश चन्द / गंगाशरण / नि. ग्राम सुरेशचन्द / गंगाशरण / नि. ग्राम हरमेश / गंगाशरण / नि. ग्राम ओमसिंह / गंगाशरण / नि. ग्राम जगवीरसिंह / गंगाशरण / नि. ग्राम बलवीरसिंह / गंगाशरण / नि. ग्राम रमेशचन्द / गंगाशरण / नि. ग्राम सुरेशचन्द / गंगाशरण / नि. ग्राम ओमसिंह / गंगाशरण / नि. ग्राम हरमेश / गंगाशरण / नि. ग्राम बलवीरसिंह / गजराजसिंह / नि. ग्राम श्रीमति रोशनी देवी / बलवीरसिंह / नि. ग्राम अनिल कुमार / जगवीरसिंह / नि. ग्राम मुकेश कुमार / जगवीरसिंह / नि. ग्राम संजीव कुमार खरा / बाबूराम / नि. ग्राम राजीव कुमार खरा / बाबूराम / नि. ग्राम (524)
27	549	अन्य(सरकारी नाली)	कृषि, अकृषिक	0.05	रमेश चन्द / गंगाशरण / नि. ग्राम सुरेशचन्द / गंगाशरण / नि. ग्राम हरमेश / गंगाशरण / नि. ग्राम ओमसिंह / गंगाशरण / नि. ग्राम (549)
28	552	अन्य(सरकारी नाली)	कृषि, अकृषिक	0.0567	रमेश चन्द / गंगाशरण / नि. ग्राम सुरेशचन्द / गंगाशरण / नि. ग्राम हरमेश / गंगाशरण / नि. ग्राम ओमसिंह / गंगाशरण / नि. ग्राम (552)
29	555	अन्य	कृषि, अकृषिक	0.0367	रमेश चन्द / गंगाशरण / नि. ग्राम सुरेशचन्द / गंगाशरण / नि. ग्राम हरमेश / गंगाशरण / नि. ग्राम ओमसिंह / गंगाशरण / नि. ग्राम (555)
30	698	निजी	कृषि	0.042	बीरसिंह / रामशरण / नि. ग्राम सरनवीर सिंह / रामशरण / नि. ग्राम रणवीरसिंह / रामस्वरूप / नि. ग्राम बलवीरसिंह / गंगाशरण / नि. ग्राम जगवीरसिंह / गंगाशरण / नि. ग्राम आदेशपाल / बीरसिंह / नि. ग्राम राजीव कुमार / बीरसिंह / नि. ग्राम अजय कुमार / सुखवीरसिंह / नि. ग्राम संजय कुमार / सुखवीरसिंह / नि. ग्राम राजेन्द्र सिंह / भीकमसिंह / नि. ग्राम सुरेन्द्र सिंह / भीकमसिंह / नि. ग्राम श्रीमति नैपालकौर / भीकमसिंह / नि. ग्राम संजीव सिंह / बरनसिंह / नि. ग्राम शिवांक खरे व सिद्धान्त खरे पुत्रगण राजीव कुमार खरे (698)
31	704	निजी	कृषि	0.0386	आदेशपाल / बीरसिंह / नि. ग्राम राजीव कुमार / बीरसिंह / नि. ग्राम राजेन्द्र सिंह / भीकमसिंह / नि. ग्राम सुरेन्द्र सिंह / भीकमसिंह / नि. ग्राम श्रीमति नैपालकौर / भीकमसिंह / नि. ग्राम शिवांक खरे व सिद्धान्त खरे पुत्रगण राजीव कुमार खरे (704)
32	705	निजी	कृषि	0.0258	आदेशपाल / बीरसिंह / नि. ग्राम राजीव कुमार / बीरसिंह / नि. ग्राम

					राजेन्द्र सिंह / भीकमसिंह / नि. ग्राम सुरेन्द्र सिंह / भीकमसिंह / नि. ग्राम श्रीमति नैपालकौर / भीकमसिंह / नि. ग्राम शिवांक खरे व सिद्धान्त खरे पुत्रगण राजीव कुमार खरे (705)
33	708	निजी	कृषि	0.017031	कालीचरण / नरायण सिंह / नि. ग्राम राजेन्द्र सिंह / भीकमसिंह / नि. ग्राम सुरेन्द्रपाल / भीकमसिंह / नि. ग्राम श्रीमति नैपालकौर / भीकमसिंह / नि. ग्राम श्रीमति बरफी / स्व0 केहरसिंह / नि. ग्राम (708)
34	727	निजी	कृषि	0.06	संजीव तोमर पुत्र श्री ईश्वर सिंह रणवीरसिंह / रिछपाल / नि. ग्राम भोजवीरसिंह / रिछपाल / नि. ग्राम (727)
35	729	निजी	कृषि	0.0929	बलराज सिंह / किरणसिंह / नि. ग्राम धनराजसिंह / किरणसिंह / नि. ग्राम रणवीरसिंह / रामस्वरूप / नि. ग्राम धनवीरसिंह / रामस्वरूप / नि. ग्राम बीरसिंह / रामशरण / नि. ग्राम ससवीरसिंह / रामशरण / नि. ग्राम श्रीमति राजकुमारी पत्नी अजय कुमार व अभिषेक खरे पुत्र अजय कुमार संजय कुमार / सुखवीरसिंह / नि. ग्राम (729)
36	766	निजी	कृषि	0.0077	बलराज सिंह / किरणसिंह / नि. ग्राम धनराजसिंह / किरणसिंह / नि. ग्राम रणवीरसिंह / रामस्वरूप / नि. ग्राम धनवीरसिंह / रामस्वरूप / नि. ग्राम बीरसिंह / रामशरण / नि. ग्राम ससवीरसिंह / रामशरण / नि. ग्राम अजयकुमार / सुखवीरसिंह / नि. ग्राम संजय कुमार / सुखवीरसिंह / नि. ग्राम (766)
गांव का नाम: खनौदा					
37	111	निजी	कृषि	0.0316	भूपेन्द्र सिंह / दीवान सिंह / नि. ग्राम विजेन्द्र सिंह / दीवान सिंह / नि. ग्राम नरेन्द्र सिंह / दीवान सिंह / नि. ग्राम गौतम सिंह / दीवान सिंह / नि. ग्राम राजपाल सिंह / गंगाबक्श / नि. ग्राम श्रीमती रामसुता पत्नी गजब सिंह निवासिनी ग्राम धन्जू विनोद कुमार / धर्मपाल सिंह / नि.ग्राम भोपाल कौर / स्व0धर्मपाल सिंह / नि.ग्राम (111)
38	113	निजी	कृषि	0.048	गंगाशरण / रामशरण / नि. ग्राम श्रीमति बाला देवी / ब्रह्मपाल / नि. मुकरबपुर पल्हैडा नितिन / ब्रह्मपाल / नि. मुकरबपुर पल्हैडा मनीष / ब्रह्मपाल / नि. मुकरबपुर पल्हैडा विकास / ब्रह्मपाल / नि. मुकरबपुर पल्हैडा शुद्ध नाम रामगोपाल पुत्र जयप्रकाश ग्रामवासी कु0मन्जू / जयप्रकाश / नि0ग्राम श्रीमति माया देवी / जयप्रकाश / नि0ग्राम युग नाबा0 आयु 4 वर्ष / रोहित कुमार सं0 श्रीमति गुडडी माता स्वयं / नि.ग्राम कु0अवनी नाबा0 आयु 6 वर्ष पुत्री / रोहित कुमार सं0 श्रीमति गुडडी माता स्वयं / नि.ग्राम श्रीमति गुडडी / स्व0 रोहित कुमार / नि.ग्राम (113)
39	124	निजी	कृषि	0.0008	अनिल कुमार / नरायण सिंह / नि.ग्राम (124)
40	129	निजी	कृषि	0.0219	यासीन खां / रमजानी / नि. ग्राम तासीन खां / रमजानी / नि. ग्राम दाऊद खां / रमजानी / नि. ग्राम (129)
41	24	निजी	कृषि	0.0088	राजीव कुमार / नत्थू सिंह / नि.ग्राम मयंक कुमार ना0बा0 उम्र 10

					वर्ष पुत्र संजीव सं0 सुनीता माता स्वयं व कु0 अंकिता ना0बा0 उम्र 14 वर्ष पुत्री संजीव सं0 सुनीता माता स्वयं व श्रीमति सुनीता पत्नी स्व0 संजीव अंकित कुमार / रविन्द्र / नि.ग्राम अनमोल / रविन्द्र / नि.ग्राम अनुज कुमार / रविन्द्र / नि.ग्राम अंकित कुमार व अनमोल व अनुज कुमार पुत्रगण रविन्द्र व श्रीमति रेखा पत्नी रविन्द्र निवासीगण ग्राम खनौदा श्रीमति रेखा / रविन्द्र / नि.ग्राम (24)
42	25	निजी	कृषि	0.0052	राजीव कुमार / नत्थू सिंह / नि.ग्राम मयंक कुमार ना0बा0 उम्र 10 वर्ष पुत्र संजीव सं0 सुनीता माता स्वयं व कु0 अंकिता ना0बा0 उम्र 14 वर्ष पुत्री संजीव सं0 सुनीता माता स्वयं व श्रीमति सुनीता पत्नी स्व0 संजीव अंकित कुमार / रविन्द्र / नि.ग्राम अनमोल / रविन्द्र / नि.ग्राम अनुज कुमार / रविन्द्र / नि.ग्राम अंकित कुमार व अनमोल व अनुज कुमार पुत्रगण रविन्द्र व श्रीमति रेखा पत्नी रविन्द्र निवासीगण ग्राम खनौदा श्रीमति रेखा / रविन्द्र / नि.ग्राम (25)
43	27	निजी	कृषि	0.0398	राजीव कुमार / नत्थू सिंह / नि.ग्राम मयंक कुमार ना0बा0 उम्र 10 वर्ष पुत्र संजीव सं0 सुनीता माता स्वयं व कु0 अंकिता ना0बा0 उम्र 14 वर्ष पुत्री संजीव सं0 सुनीता माता स्वयं व श्रीमति सुनीता पत्नी स्व0 संजीव अंकित कुमार / रविन्द्र / नि.ग्राम अनमोल / रविन्द्र / नि.ग्राम अनुज कुमार / रविन्द्र / नि.ग्राम अंकित कुमार व अनमोल व अनुज कुमार पुत्रगण रविन्द्र व श्रीमति रेखा पत्नी रविन्द्र निवासीगण ग्राम खनौदा श्रीमति रेखा / रविन्द्र / नि.ग्राम (27)
44	312	निजी	कृषि	0.0638	दलेल / दिसौदी / नि. ग्राम, रतनसिंह / पलटू / नि. ग्राम, श्रीमति बाला देवी / स्व0 ब्रह्मपाल / नि.ग्राम मुकर्रबपुर पल्हेडा (312)
45	315	निजी	कृषि	0.0089	गंगासहाय / धर्मसिंह / नि. ग्राम श्रीमति भरतो / स्व0 धर्मसिंह / नि. ग्राम नन्दकिशार / रामशरण / नि.ग्राम (315)
46	316	निजी	कृषि	0.0209	श्रीमति सन्तोष देवी पत्नी स्व0 सुन्दर व प्रशान्त कुमार व नितिन कुमार पुत्रगण सुन्दर नि0गण ग्राम खनौदा सतीश / नत्थू / नि. ग्राम रविन्द्र / नत्थू / नि. ग्राम पूरन / भरता / नि. ग्राम कवलसिंह / भरता / नि. ग्राम शान्तिस्वरूप / तेजराम / नि.ग्राम मंगल सिंह / सुरेश / नि.ग्राम (316)
47	322	निजी	कृषि	0.0312	श्रीमति सन्तोष देवी पत्नी स्व0 सुन्दर व प्रशान्त कुमार व नितिन कुमार पुत्रगण सुन्दर नि0गण ग्राम खनौदा सतीश / नत्थू / नि. ग्राम रविन्द्र / नत्थू / नि. ग्राम पूरन / भरता / नि. ग्राम कवलसिंह / भरता / नि. ग्राम शान्तिस्वरूप / तेजराम / नि.ग्राम मंगल सिंह / सुरेश / नि.ग्राम (322)
48	323	निजी	कृषि	0.0345	शीसपाल / सुक्के / नि. ग्राम सुरेश / केहरसिंह / नि.ग्राम (323)
49	327	निजी	कृषि	0.0456	सत्यपाल / प्यारेलाल / दुल्हेडा चौहान गोपाल / महीपाल / दुल्हेडा चौहान राजेन्द्र / महीपाल / दुल्हेडा चौहान नरेन्द्र / महीपाल / दुल्हेडा चौहान विरेन्द्र / महीपाल / दुल्हेडा चौहान हिमांशु / चन्द्रचौहान / नि.ग्राम दीपक राजा / चन्द्रचौहान / नि.ग्राम श्रीमती

					अनजू देवी / स्व0चन्द्रचौहान / नि.ग्राम श्रीमति नत्थो देवी / महेन्द्रपाल / नि.ग्राम प्रमोद कुमार / वेदपाल / नि.दुल्हैडा चौहान मनोज कुमार / वेदपाल / नि.दुल्हैडा चौहान (327)
50	329	निजी	कृषि	0.0443	बालकिशन / जीवन / नि. ग्राम सन्तराम / गंधीलू / नि. ग्राम जयभगवान / कालू / नि. ग्राम (329)
51	42	निजी	कृषि	0.029	महावीर सिंह / भगवाना / नि. ग्राम (42)
52	43	निजी	कृषि	0.059	महावीर सिंह / भगवाना / नि. ग्राम (43)
53	49	निजी	कृषि	0.002021	यशपाल / रमेश / नि.ग्राम दिनेश कुमार / रमेश / नि.ग्राम विनय कुमार / रमेश / नि.ग्राम कृष्णपाल व सुखवीर सिंह व मनोज कुमार पुत्रगण फूलसिंह सुक्खे / शंकर / नि. ग्राम श्रीमति प्रकाशी देवी पत्नी स्व0 नैनसिंह व संसार सिंह व कल्याण सिंह पुत्रगण नैनसिंह (49)
54	5	निजी	कृषि	0.0048	किशोरी / ग्यासन / नि. ग्राम रामचन्द्र / ग्यासन / नि. ग्राम मुनेशपाल / बल्लू / नि.ग्राम राकेश कुमार / बल्लू / नि.ग्राम (5)
55	51	निजी	कृषि	0.0299	यशपाल / रमेश / नि.ग्राम दिनेश कुमार / रमेश / नि.ग्राम विनय कुमार / रमेश / नि.ग्राम कृष्णपाल व सुखवीर सिंह व मनोज कुमार पुत्रगण फूलसिंह सुक्खे / शंकर / नि. ग्राम श्रीमति प्रकाशी देवी पत्नी स्व0 नैनसिंह व संसार सिंह व कल्याण सिंह पुत्रगण नैनसिंह (51)
56	52	निजी	कृषि	0.0268	सन्तराम / गंधीलू / नि.ग्राम बबलू / रतनपाल / नि.ग्राम सोनू / रतनपाल / नि.ग्राम सुमित / रतनपाल / नि.ग्राम अमित / रतनपाल / नि.ग्राम श्रीमति कमलेश / स्व0रतनपाल / नि.ग्राम (52)
57	53	निजी	कृषि	0.0043	महामहीम राज्यपाल महोदय उ0प्र0 द्वारा अधिशासी अभियन्ता नलकूप खण्ड (पूर्व) मेरठ द्वारा अधिकृत हस्ताक्षरी श्री सन्तोष कुमार तोमर पुत्र श्री रिछपाल सिंह जिलेदार तृतीय नलकूप खण्ड पूर्व मेरठ कृष्णपाल व सुखवीर सिंह व मनोज कुमार पुत्रगण फूलसिंह यशपाल / रमेश / नि.ग्राम दिनेश कुमार / रमेश / नि.ग्राम विनय कुमार / रमेश / नि.ग्राम (53)
गांव का नाम: मैथना इन्द्र सिंह					
58	301	निजी	कृषि	0.0369	नरेन्द्र सिंह / शिवचरन / दुल्हेडा चौहान योगेन्द्रसिंह / शिवचरन / दुल्हेडा चौहान सतेन्द्रसिंह / शिवचरन / दुल्हेडा चौहान बिजेन्द्रसिंह / शिवचरन / दुल्हेडा चौहान देवेन्द्रसिंह / शिवचरन / दुल्हेडा चौहान (301)
59	328	निजी	कृषि	0.024644	गंगासरन / कालू / नि. ग्राम तेजपाल / कालू / नि. ग्राम तिलकराम / फुल्लू / नि. ग्राम चमनसिंह / फुल्लू / नि. ग्राम श्रीमति मुन्नी देवी पत्नी स्व0 मोहनलाल व आदेश कुमार व अमित कुमार पुत्रगण मोहनलाल गंगासरन , तेजपाल पुत्रगण कालू निवासी मैथनाइन्द्रसिंह ताराचन्द्र / फूलसिंह / नि. ग्राम भोपाल / फूलसिंह / नि. ग्राम सतवीर सिंह व अरविन्द व मोहित व रोहित पुत्रगण

					राजेन्द्र कुमार विनेशपाल / फूलसिंह / नि. ग्राम श्रीमति रामभत्री पत्नी स्व० सुरेशपाल व विशाल नाबा० आयु 17 वर्ष पुत्र सुरेशपाल व कु० विशाका नाबा० आयु 15 वर्ष पुत्री सुरेशपाल छोटेलाल / फूलसिंह / नि. ग्राम श्रीमति ओमवती पत्नी स्व० हंसराम व श्रीमति श्यामवती पत्नी स्व० चरणदास व श्रीमति रामवतीपत्नी देवीशरण (पुत्रियां मृतक) सन्दीप कुमार / रामफल / नि. ग्राम श्रीमति विरमती / रामफल / नि. ग्राम गजेन्द्र सिंह पुत्र मंगत सिंह व श्रीमती कृष्णा देवी पत्नी मंगत सिंह निवासी मैथनाइन्द्रसिंह श्यामलाल / झींगर / नि. ग्राम रमेश / मांगेराम / नि. ग्राम आशीष, नवनीत नाबा० उम्र क्रमशः 16 व 14 वर्ष पुत्रगण ऋषिपाल रमेश पुत्र मांगेराम व आशीष व नवनीत नाबा० उम्र क्रमशः 16 व 14 वर्ष पुत्रगण ऋषिपाल (582)
60	330	निजी	कृषि	0.0338	गोपीचन्द / जसवन्तसिंह / दुल्हेडा चौहान श्रीचन्द / जसवन्तसिंह / दुल्हेडा चौहान प्रेमचन्द / जसवन्तसिंह / दुल्हेडा चौहान हरपाल सिंह / अतरसिंह / दुल्हेडा चौहान मनोज कुमार / उमाचन्द / दुल्हेडा चौहान संजय कुमार / उमाचन्द / दुल्हेडा चौहान अजय कुमार / उमाचन्द / दुल्हेडा चौहान सुनील कुमार / जगरूप ंसिंह / दुल्हेडा चौहान विजय कुमार / जगरूप ंसिंह / दुल्हेडा चौहान संजय कुमार / जगरूप ंसिंह / दुल्हेडा चौहान सुभाषचन्द / विक्रम ंसिंह / दुल्हेडा चौहान विकासिंह / विक्रम ंसिंह / दुल्हेडा चौहान चन्द्रशेखर / विक्रम ंसिंह / दुल्हेडा चौहान रविन्द्र कुमार / विक्रम ंसिंह / दुल्हेडा चौहान (330)
61	344	निजी	कृषि	0.0581	प्रदीप कुमार / महेन्द्रसिंह / दुल्हेडा चौहान कुलदीप चौहान / महेन्द्रसिंह / दुल्हेडा चौहान (344)
62	345	निजी	कृषि	0.0118	धर्मपाल सिंह / हुकमसिंह / दुल्हेडा चौहान धनपाल सिंह / हुकमसिंह / दुल्हेडा चौहान बलेश्वरसिंह / हुकमसिंह / दुल्हेडा चौहान जगेन्द्र राणा / आनन्दपाल सिंह / दुल्हेडा चौहान हरेन्द्रसिंह / आनन्दपाल सिंह / दुल्हेडा चौहान श्रीमति शान्ति देवी / स्व० आनन्दपाल सिंह / दुल्हेडा चौहान किशोरी / प्रसादी / दुल्हेडा चौहान (345)
63	359	निजी	कृषि	0.0388	भोपाल सिंह / शिवचरण / नि. ग्राम (359)
64	363	निजी	कृषि	0.0605	पारथ सिंह / पीतमसिंह / दुल्हेडा चौहान रमेशचन्द / पीतमसिंह / दुल्हेडा चौहान सुरेशपाल / पीतमसिंह / दुल्हेडा चौहान नरेश कुमार / पीतमसिंह / दुल्हेडा चौहान महेश / बुद्धु / नि. ग्राम (363)
65	582	निजी	कृषि	0.0247	गंगासरन / कालू / नि. ग्राम तेजपाल / कालू / नि. ग्राम तिलकराम / फुल्लू / नि. ग्राम चमनसिंह / फुल्लू / नि. ग्राम श्रीमति मुन्नी देवी पत्नी स्व० मोहनलाल व आदेश कुमार व अमित कुमार पुत्रगण मोहनलाल गंगासरन, तेजपाल पुत्रगण कालू निवासी मैथनाइन्द्रसिंह ताराचन्द / फूलसिंह / नि. ग्राम भोपाल / फूलसिंह / नि. ग्राम सतबीर सिंह व अरविन्द व मोहित व रोहित पुत्रगण राजेन्द्र कुमार विनेशपाल / फूलसिंह / नि. ग्राम श्रीमति रामभत्री पत्नी स्व० सुरेशपाल व विशाल नाबा० आयु 17 वर्ष पुत्र सुरेशपाल व कु० विशाका नाबा० आयु 15 वर्ष पुत्री सुरेशपाल छोटेलाल /

					फूलसिंह / नि. ग्राम श्रीमति ओमवती पत्नी स्व0 हंसराम व श्रीमति श्यामवती पत्नी स्व0 चरणदास व श्रीमति रामवतीपत्नी देवीशरण (पुत्रियां मृतक) सन्दीप कुमार / रामफल / नि. ग्राम श्रीमति बिरमती / रामफल / नि. ग्राम गजेन्द्र सिंह पुत्र मंगत सिंह व श्रीमती कृष्णा देवी पत्नी मंगत सिंह निवासी मैथनाइन्द्रसिंह श्यामलाल / झींगर / नि. ग्राम रमेश / मांगेराम / नि. ग्राम आशीष, नवनीत नाबा0 उम्र क्रमशः 16 व 14 वर्ष पुत्रगण ऋषिपाल रमेश पुत्र मांगेराम व आशीष व नवनीत नाबा0 उम्र क्रमशः 16 व 14 वर्ष पुत्रगण ऋषिपाल (582)
66	601	निजी	कृषि	0.0162	श्रीमति सन्तोष / चमनसिंह / मामेपुर श्रीमति नत्थो / नरेन्द्रसिंह / मामेपुर महकारसिंह / राजाराम / नि. ग्राम वीरसिंह / राजाराम / नि. ग्राम विजयपालसिंह / राजाराम / नि. ग्राम डी0 एम0 पब्लिक स्कूल मैथना इन्द्रसिंह द्वारा प्रबन्धक श्यामसिंह पुत्र रंमाल सिंह निवासी 11/47 पुरानी मोहनपुरी, मेरठ शहर कवरपालसिंह / जोधसिंह / नि. ग्राम (601)
67	602	निजी	कृषि	0.0661	बाबू / स्व0 अ0 रशीद / नि. ग्राम श्रीमति सुदेशना पत्नी राजपाल सिंह व राजेन्द्र कुमार व रविन्द्र सिंह पुत्रगण राजपाल सिंह कवरपाल सिंह / जोधसिंह / नि. ग्राम श्यामसिंह / रूपराम / नि. ग्राम वेदपाल सिंह / गोवर्धन सिंह / नि. ग्राम (602)
68	610	निजी	कृषि	0.0206	सोनू व आशीष पुत्रगण बिजेन्द्र निवासीगण ग्राम मैथनाइन्द्रसिंह (610)
69	611	निजी	कृषि	0.0038	हेमराज / नानकसिंह / नि. ग्राम (611)
70	636	निजी	कृषि	0.0425	रिच्छपालसिंह / रामसिंह / नि. ग्राम (636)
71	638	निजी	कृषि	0.0867	रिच्छपालसिंह / रामसिंह / नि. ग्राम (638)
72	639	निजी	कृषि	0.004	रिच्छपालसिंह / रामसिंह / नि. ग्राम (639)
73	668	निजी	कृषि	0.0689	राजवीर सिंह / धर्मसिंह / टेहरकी रनवीरसिंह / धर्मसिंह / टेहरकी (668)
74	712	निजी	कृषि	0.0887	ईश्वरसिंह / बनवारी / नि. ग्राम होशियारसिंह / बनवारी / नि. ग्राम (712)
75	718	निजी	कृषि	0.0729	ईश्वरसिंह / बनवारी / नि. ग्राम होशियारसिंह / बनवारी / नि. ग्राम, अभिषेक / सुधीर कुमार / नि. ग्राम मधुषेक / सुधीर कुमार / नि. ग्राम रविन कुमार / सूरत सिंह / दुल्हेडा चौहान प्रवीण कुमार / सूरत सिंह / दुल्हेडा चौहान, जसवन्त / जयचन्द्र / नि. ग्राम (718)
76	722	निजी	कृषि	0.0238	सुभाष / गोरधन / नि. ग्राम श्रीमति शीला देवी पत्नी भंवरसिंह व सुरेश कुमार चौहान व महेश कुमार पुत्रगण भंवरसिंह (722)
77	723	निजी	कृषि	0.0668	वेदपाल सिंह / रामचन्द्र / नि. ग्राम, इन्द्रपाल सिंह / रामचन्द्र /

					नि. ग्राम, श्रीमति मन्जू / वेदपाल / दुल्हेडा चौहान श्रीमति अनीता / किरनपाल / दुल्हेडा चौहान (723)
	गांव का नाम: मामूरपुर उर्फ देदवा				
78	652	निजी	कृषि	0.05343	वीरसिंह/रामशरण/धन्जू, ससवीर/रामशरण/धन्जू, रणवीर/रामस्वरूप/धन्जू, धनवीर सिंह/रामस्वरूप/धन्जू, बलराजसिंह/किरण सिंह/धन्जू, धनराज सिंह/किरण सिंह/धन्जू, अजयकुमार/सुखवीर/नि.ग्राम, संजयकुमार/सुखवीर/नि.ग्राम (652)
	गांव का नाम: मुख्त्यारपुर नंगला				
79	168	निजी	कृषि	0.0027	वीरेन्द्र, वीरपाल, तेजवीर, रविन्द्र पुत्रगण बनारसी व श्रीमति चरनवती पत्नी स्व० बनारसी डा० रवि चौहान पुत्र लक्ष्मण सिंह निवासी-112/3, पंचशील कालौनी, गढ रोड, मेरठ, ब्रिजेश कुमार पुत्रगण लक्ष्मण सिंह निवासीग्राम मामीपुर प्रहलाद / पीरू / नि. ग्राम (168)
80	170	निजी	कृषि	0.0064	ब्रिजेश कुमार, जितेन्द्र कुमार, मुल्कराज पुत्रगण लिखीराम व श्रीमति भन्ती देवी पत्नी स्व० लिखीराम नैपाल पुत्र रामचन्द्र निवासीग्राम सिखेडा तहसील व जिला मेरठ विनोद कौशिक पुत्र कन्हैयालाल निवासी ग्राम मौहम्मदपुर लाला, कंकरखेडा, मेरठ अमित / महेश / नि. ग्राम कर्ण नाबा० 13 वर्ष / महेश सं० सुशीला माता स्वयं / नि. ग्राम सुन्दरपाल / होराम उर्फ अडियल / नि. ग्राम सहन्दरपाल / होराम उर्फ अडियल / नि. ग्राम श्रीमति चन्द्रो / होराम उर्फ अडिमल / नि. ग्राम जोगेन्द्र / जगपाल / नि. ग्राम श्रीमति अतरी / स्व० जगपाल / नि. ग्राम श्रीमति राजबाला / सुन्दरपाल / नि.ग्राम नैपाल / रामचन्द्र / सिखेडा तह० मेरठ (170)
81	173	निजी	कृषि	0.0398	ब्रिजेश कुमार, जितेन्द्र कुमार, मुल्कराज पुत्रगण लिखीराम व श्रीमति भन्ती देवी पत्नी स्व० लिखीराम नैपाल पुत्र रामचन्द्र निवासीग्राम सिखेडा तहसील व जिला मेरठ विनोद कौशिक पुत्र कन्हैयालाल निवासी ग्राम मौहम्मदपुर लाला, कंकरखेडा, मेरठ अमित / महेश / नि. ग्राम कर्ण नाबा० 13 वर्ष / महेश सं० सुशीला माता स्वयं / नि. ग्राम सुन्दरपाल / होराम उर्फ अडियल / नि. ग्राम सहन्दरपाल / होराम उर्फ अडियल / नि. ग्राम श्रीमति चन्द्रो / होराम उर्फ अडिमल / नि. ग्राम जोगेन्द्र / जगपाल / नि. ग्राम श्रीमति अतरी / स्व० जगपाल / नि. ग्राम श्रीमति राजबाला / सुन्दरपाल / नि.ग्राम नैपाल / रामचन्द्र / सिखेडा तह० मेरठ (173)
82	177	निजी	कृषि	0.0322	ब्रिजेश कुमार, जितेन्द्र कुमार, मुल्कराज पुत्रगण लिखीराम सुशीला पत्नी महेश ग्रामवासी सुन्दरपाल / होराम / नि. ग्राम सहन्दरपाल / होराम / नि. ग्राम जोगेन्द्र / जगपाल / नि. ग्राम श्रीमति अतरी / जगपाल / नि. ग्राम बिही / कालीचरण / नि. ग्राम धर्मन्द्र / बिही / नि. ग्राम राजकुमार / बिही / नि. ग्राम नैपाल पुत्र रामचन्द्र निवासीग्राम सिखेडा तहसील व जिला मेरठ विनोद कौशिक पुत्र कन्हैयालाल निवासी ग्राम मौहम्मदपुर लाला, कंकरखेडा, मेरठ (177)

83	178	निजी	कृषि	0.0031	जोगेन्द्र पुत्र जगपाल व श्रीमति अतरी पत्नी जगपाल निवासी ग्राम मुखतयारपुर नंगला ब्रिजेश कुमार, जितेन्द्र कुमार, मुल्कराज पुत्रगण लिखीराम व श्रीमति भन्ती देवी पत्नी स्व० लिखीराम निवासी मुखतयारपुर नंगला सुन्दरपाल / होराम उर्फ अडिमल / नि. ग्राम सहन्दरपाल / होराम उर्फ अडिमल / नि. ग्राम श्रीमति चन्द्रो / होराम उर्फ अडिमल / नि. ग्राम जोगेन्द्र / जगपाल / नि. ग्राम श्रीमति अतरी / जगपाल / नि. ग्राम नैपाल पुत्र रामचन्द्र निवासीग्राम सिखेडा तहसील व जिला मेरठ ललित / रूपचन्द / नि. ग्राम कु०रंजनी पुत्री / रूपचन्द / नि. ग्राम ललित पुत्र रूपचन्द व राजू व अमित व कर्ण पुत्रगण महेश व कु०राधा पुत्री महेश व श्रीमति सुशीला पत्नी स्व०महेशचन्द नि०ग्राम राजू / महेश / नि. ग्राम अमित / महेश / नि. ग्राम कर्ण नाबा० 13 वर्ष / महेश सं०सुशीला माता स्वयं / नि. ग्राम श्रीमति राजबाला / सुन्दरपाल / नि. ग्राम बिही / कालीचरण / उलखपुर नैपाल / रामचन्द्र / सिखेडा तह०मेरठ विनोद कौशिक पुत्र कन्हैयालाल निवासी ग्राम मौहम्मदपुर लाला, कंकरखेडा, मेरठ श्रीमती सावित्री पत्नी रूपचन्द व राजू व कु०राधा पुत्री महेश उम्र 15 साल संरक्षिका सुशीला माता रोहित कुमार पुत्र सुन्दरपाल ग्रामवासी (178)
84	181	निजी	कृषि	0.0189	विजयपाल / गोपाल / सिखेडा तह० मेरठ तेजवीर शर्मा / देशराज / सिखेडा तह० मेरठ सुरेन्द्र शर्मा / देशराज / सिखेडा तह० मेरठ रामवीर शर्मा / देशराज / सिखेडा तह० मेरठ गजेन्द्र शर्मा / देशराज / सिखेडा तह० मेरठ (181)
85	189	निजी	कृषि	0.0879	आशाराम बौद्ध / भिकारी / मैथना इन्द्रसिंह टीकम / भिकारी / मैथना इन्द्रसिंह, राजपाल सिंह / अतरी / मैथना इन्द्रसिंह, शेखर / नैपाल / मैथनाइन्द्रसिंह सूरजपाल / रामशरण / मैथनाइन्द्रसिंह मन्जू कुमार / रामशरण / मैथनाइन्द्रसिंह (189)
86	230	निजी	कृषि	0.0037	जोनी, इन्द्रजीत, नरेश कुमार पुत्रगण श्यामलाल श्रीमती मोनिका सिंह पत्नी संजीव कुमार सुबोध कुमार शर्मा / महेन्द्रसिंह / 126, कसेरू बक्सर मवाना रोड मेरठ आमोद कुमार शर्मा / महेन्द्रसिंह / 126, कसेरू बक्सर मवाना रोड मेरठ कौशल कुमार शर्मा / महेन्द्रसिंह / 126, कसेरू बक्सर मवाना रोड मेरठ विनोद कुमार शर्मा / महेन्द्रसिंह / 126, कसेरू बक्सर मवाना रोड मेरठ रमेशचन्द / नानकचन्द / नि. ग्राम गौरव / बीरबल / नि. ग्राम श्रीमति सन्तोष / बीरबल / नि. ग्राम श्यामसिंह / अंगनू / नि. ग्राम गुलवीर / बीरपाल / नि. ग्राम महेन्द्रसिंह / बुद्धसिंह / नि. ग्राम योगेन्द्रसिंह / बुद्धसिंह / नि. ग्राम विजयसिंह / बुद्धसिंह / नि. ग्राम श्रीमति रीता पत्नी संजीव कुमार व अभिषेक सिंह नाबा० आयु 15 वर्ष व अंशुल चौधरी नाबा० आयु 13 वर्ष पुत्रगण संजीव कुमार सं० श्रीमति रीता माता हर्ष चौधरी आयु 14 वर्ष पुत्र बीर सिंह टीकाराम / छतरा / नि. ग्राम विद्या सिंह पत्नी अतरसिंह व प्रवेश कुमार व सचिन कुमार व ऋषभ कुमार पुत्रगण अतरसिंह (230)
87	234	निजी	कृषि	0.1529	जोनी, इन्द्रजीत, नरेश कुमार पुत्रगण श्यामलाल राजकुमार / ननवा / उलखपुर रामकिशोर / ननवा / उलखपुर जयभगवान / ननवा / उलखपुर जयसिंह / ननवा / उलखपुर सुखवीरसिंह / झुनका / उलखपुर सुबोध कुमार / स्व०महेन्द्र कुमार शर्मा / 126, कसेरू बक्सर

					पर0व तह0 मेरठ आमोद कुमार / स्व0महेन्द्र कुमार शर्मा / 126,कसेरू बक्सर पर0व तह0 मेरठ कौशलकुमार / स्व0महेन्द्र कुमार शर्मा / 126,कसेरू बक्सर पर0व तह0 मेरठ विनोद कुमार / स्व0महेन्द्र कुमार शर्मा / 126,कसेरू बक्सर पर0व तह0 मेरठ रमेशचन्द / नानकचन्द / नि. ग्राम गौरव / बीरबल / नि. ग्राम श्रीमति सन्तोष / स्व0 बीरबल / नि. ग्राम गुलवीर / बीरपाल / नि. ग्राम टीकाराम / छतरा / नि. ग्राम विद्या सिंह पत्नी अतरसिंह व प्रवेश कुमार व सचिन कुमार व ऋषभ कुमार पुत्रगण अतरसिंह (234)
88	245	निजी	कृषि	0.0055	भोपाल सिंह / चन्दन / नि. ग्राम बिजेन्द्र सिंह, संजीव, अमरजीत सिंह, सुशील कुमार पुत्रगण सत्यपाल सिंह राजेन्द्र सिंह / चन्दन / नि. ग्राम नरेशपाल सिंह / चन्दन / नि. ग्राम (245)
89	270	निजी	कृषि	0.0337	सुन्दरपाल / बलवीरसिंह / नि. ग्राम बिरमसिंह / श्यामा / नि. ग्राम अजीत सिंह / बलवन्त / नि. ग्राम भूपेन्द्र सिंह / बलवन्त / नि. ग्राम अनिल कुमार / बलवन्त / नि. ग्राम (270)
90	271	निजी	कृषि	0.0078	सुन्दरपाल / बलवीरसिंह / नि. ग्राम बिरमसिंह / श्यामा / नि. ग्राम अजीत सिंह / बलवन्त / नि. ग्राम भूपेन्द्र सिंह / बलवन्त / नि. ग्राम अनिल कुमार / बलवन्त / नि. ग्राम (271)
91	272	निजी	कृषि	0.0022	सुन्दरपाल / बलवीरसिंह / नि. ग्राम बिरमसिंह / श्यामा / नि. ग्राम अजीत सिंह / बलवन्त / नि. ग्राम भूपेन्द्र सिंह / बलवन्त / नि. ग्राम अनिल कुमार / बलवन्त / नि. ग्राम (272)
92	284	निजी	एग्रीकल्चर	0.0862	सत्यपाल / दयाराम / नि. ग्राम हरिराम / रणधीर / नि. ग्राम विरेन्द्र सिंह / रणधीर / नि. ग्राम अजीत सिंह, भूपेन्द्रसिंह, अनिल कुमार, पुत्रगण बलवन्त सिंह व श्रीमति हेमवती पत्नी स्व0बलवन्त सिंह (284)
93	289	निजी	एग्रीकल्चर	0.0456	सत्यपाल / दयाराम / नि. ग्राम हरिराम / रणधीर / नि. ग्राम विरेन्द्र सिंह / रणधीर / नि. ग्राम अजीत सिंह, भूपेन्द्रसिंह, अनिल कुमार, पुत्रगण बलवन्त सिंह व श्रीमति हेमवती पत्नी स्व0बलवन्त सिंह (289)
			कुल	8.248306	

[फा. सं. 55011/3A/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 16th May, 2022

S.O. 2246(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the

Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for the stretch of land of Meerut Garhmukteshwar section(NH-709A) connecting 119 to NH-58 bypassing Meerut Town from km.00.000 to 13.400 for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation in the state of UTTAR PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Jagran” and “Hindustan times” both dated 24.05.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Meerut-Garhmukteshwar section (NH-709A) connecting NH-119 to NH-58 bypassing Meerut Town from km.00.000 to KM. 13.400 for building (Widening/fourlaning,etc.),maintenance, management & operation in the state of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH			District: MEERUT		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: sadar				
	Village: Bahchaula				
1	165	Private	Agriculture	0.0903	Harveer Singh / Balmukund / Sikha Rajwati Wife / Vasudev Singh / Sikhaida Shivkumar / Bhopal Singh / Sikhaida Harpal Singh / Bhopal Singh / Sikhaida Maya-devi Wife / Bhopal Singh / Sikhaida Mukesh Kumar / Balmukand / Sikhaida Mukesh Kumar / Balmukand / Sikhaida Yogendra Singh / Balmukand / Sikhida Amit Chauhan / Balmukand / Sikhida Kanti Wife / Late Giriraj

					Singh / Sikhida 165
2	170	Private	Agriculture	0.0569	Rai Singh / Data Ram / . Daryav Singh / Data Ram / . Kamal Singh / Data Ram / . Kailash / Data Ram / . Magansingh / Jialal / . Ashok Kumar / Jialal / .Man Singh Chauhan / Rakesh / Monu Chauhan / Rakesh / Suman Chauhan Wife / Late Rakesh 170
3	172	Private	Agriculture	0.0252	Jhadia / Hira / Bahchaula Charan Singh / Hukami / . Chaman Singh / Hukami / . Bhanwar Singh / Hukami / . Satish / Hukami / . Rami Patni / Hukami 172
4	220	Private	Agriculture	0.0516	Rajkaran Singh / Sahdev / Bijendra Singh / Sahdev / Veerpal / Sahdev / Rameshchand / Sahdev / Rajendra / Sahdev / Phulvati Wife / Late Sahdev / 220
5	221	Private	Agriculture	0.0253	Harish / Momraj / . 221
6	222	Private	Agriculture	0.0692	Charan Singh / Ghissan / . Jagdish / Ghissan / . Rajveer Singh / Ghissan / . Bijendra Singh / Ghissan 222
7	223	Private	Agriculture	0.0168	Munesh Wife / Murarilal / Sikhida Suman Wife / Bhujveer Singh / Sikhida Mukesh Kumar / Bhanwar Singh / 223
8	236	Private	Agriculture	0.1435	Babu / Risal / Bahchola 236
9	323	Private	Agriculture	0.1245	Gaje Singh / Brahmadev / 323
10	328	Private	Agriculture	0.0167	Richpal / Brahmadev / Ni.Gram Krishnapal / Brahmadev / Rinku / Sunil / Ravindra / Sunil /Nigram Sumantra wife / Sunil /Nigram 328
11	329	Private	Agriculture	0.0086	Keshoram / Atru / Bahchoula Asharam / Atru / Bahchoula Dayaram / Atru / Bahchoula Madanpal / Atru / Bahchoula Abhaypal / Anandprakash / Bahchola Ajaypal / Dharma-vati Wife / Late Anandprakash / Bahchola Anandprakash / Bahchola 329
12	400	Private	Agriculture	0.379	KRISHANPAL SINGH 400
13	400	Private	Agriculture	0.8435	Vaibhav Singh 400
Village: Salarpur Jalalpur					
14	1034	Private	Agriculture	0.155	Pawan Sharma / Udayveer Resident of Village, Deepak Sharma / Udayveer Resident of Village, Rupak Sharma /

					Udayveer Resident of Village, Suresh Sharma / Udayveer Resident of Village, Satyavati Wife of Late Udayveer Resident of Village 1034
15	1035	Private	Agriculture	0.1399	Pawan Sharma / Udayveer Resident of Village, Deepak Sharma / Udayveer Resident of Village, Rupak Sharma / Udayveer Resident of Village, Suresh Sharma / Udayveer Resident of Village, Satyavati Wife of Late Udayveer Resident of Village 1035
16	1036	Private	Agriculture	0.0077	1. Pawan Sharma / Udayveer Resident of Village, Deepak Sharma / Udayveer Resident of Village, Rupak Sharma / Udayveer Resident of Village, Suresh Sharma / Udayveer Resident of Village, Satyavati Wife of Late Udayveer Resident of Village-(1036/4-0.1260), 2. Shimla / Birsingh / Salarpur Jalalpur- (1036/2 -0.0130), 3.Harveer Singh / Randhir Singh / Salarpur Jalalpur, Satpal Singh / Randhir Singh / Salarpur Jalalpur, Niranjn Singh Randhir Singh / Salarpur Jalalpur, Vijay Kumar Siwach / Satveer Singh Resident of Village, Manveer Singh / Satveer Singh Resident of village , Shailendra Kumar / Satveer Singh Resident of Village, Dharendra Kumar alias Dharmendra / Satveer Singh Resident of Village, Prakashvati Devi Wife of Late Satveer Singh Resident of Village-1036/3 -0.0130), 4.Sarladevi / Rajendra Singh / Salarpur Jalalpur, Smt. Shiksha Devi / Yashpal Singh / Salarpur Jalalpur-(1036/4 -0.0510) 1036
17	1045	Private	Agriculture	0.1204	Jaipal Singh / Ratan Singh / Salarpur Jalalpur, Ranveer Singh / Niranjn Singh / Salarpur Jalalpur, Vinod Kumar / Niranjn Singh / Salarpur Jalalpur 1045
18	1046	Private	Agriculture	0.0839	Jaipal Singh / Ratan Singh / Salarpur Jalalpur, Ranveer Singh / Niranjn Singh / Salarpur Jalalpur, Vinod Kumar / Niranjn Singh / Salarpur Jalalpur 1046
19	1047	Common	Agriculture/Nali	0.3676	1. Dharamveer / Chandrabhan / Salarpur Jalalpur, Pawan Sharma / Udayveer Resident of Village, Deepak Sharma / Udayveer Resident of Village, Rupak Sharma / Udayveer Resident of Village, Suresh Sharma / Udayveer Resident of Village, Satyavati Wife of Late Udayveer Resident of Village-(1047/1m-0.4840), 2. Mahavir Singh / Mukhtyar Singh / Salarpur Jalalpur, Sitaram / Balwant Singh / Salarpur Jalalpur-(1047/2 -0.0060), 3. Satveer / Sher Singh Resident of village , Sharanveer / Sher Singh Resident of Village, Ranveer / Sher Singh Resident of Village, Gyanveer / Sher Singh Resident of Village, Ajay / Sher Singh Resident of Village, Karan 9 years / Tejveer Resi-

					dent of village -(1047/1m-0.0060), 4. Drain (tube well) Government Government-(1047/2-0.0100) 1047
20	1048	Private	Agriculture	0.4866	1. Kanwar Pal / Sisram / Salarpur Jalalpur, Dharmendra / Rajendra Singh / Salarpur Jalalpur, Lokendra / Rajendra Singh / Salarpur Jalalpur-(1048/1mi-0.0250), 2. Jaipal / Ratan Singh / Salarpur Jalalpur, Pradeep Kumar / Neerpal Singh / No. Gram, Naveen Kumar / Neerpal Singh Resident of village , Urmila Wife of Sohanlal Resident of Village, Nitin Siwach / Sohanlal Resident of village - (1048/1m-0.6200) 1048
21	1055	Private	Agriculture	0.1235	1. कंवर पाल / सीसराम / सालारपुर जलालपुर, धर्मेन्द्र / राजेन्द्र सिंह / सालारपुर जलालपुर, लोकेन्द्र / राजेन्द्र सिंह / सालारपुर जलालपुर-(1055/1 -0.0900), 2. धर्मपाल / सीसराम / सालारपुर जलालपुर, धर्मेन्द्र / राजेन्द्र सिंह / सालारपुर जलालपुर, लोकेन्द्र / राजेन्द्र सिंह / सालारपुर जलालपुर-(1055/3मि.-0.0630), 3. राजेन्द्र / रणसिंह / सालारपुर जलालपुर-(1055/3मि.-0.2240), 4. रियासत / मौहम्मद शफी / सालारपुर जलालपुर, रफीक / मौहम्मद शफी / सालारपुर जलालपुर, विमला देवी पत्नी / सोहन पाल गिर / सालारपुर जलालपुर, शकील / मुन्नू खां / सालारपुर जलालपुर, खातुन पत्नी / मुन्नू खां / सालारपुर जलालपुर, प्रमोद गिरी / सोहनपाल गिरी / नि. ग्राम, मनोज गिरी / सोहनपाल गिरी / नि. ग्राम, अनोज गिरी एडवोकेट / सोहनपाल गिरी / नि. ग्राम, युसुफ / मौ0 शफी / नि. ग्राम-(1055/3मि.-0.0250), 5. जयपाल / रतन सिंह / सालारपुर जलालपुर, कुलदीप कुमार / नीरपाल सिंह / नि. ग्राम, नवीन कुमार / नीरपाल सिंह / नि. ग्राम-(1055/2/1 -0.0150), 6. प्रेमलता पत्नी / स्व0फतेह सिंह / सालारपुर जलालपुर, अशोक कुमार सिवाच / स्व0फतेह सिंह / सालारपुर जलालपुर, मनोज सिवाच / स्व0फतेह सिंह / सालारपुर जलालपुर-(1055/2/2 -0.2890) 1055
22	1070	Private	Agriculture	0.0448	Princely State / Mohammed Shafi / Salarpur Jalalpur, Rafiq / Mohammed Shafi / Salarpur Jalalpur, Vimala Devi Wife of Sohan Pal Gir / Salarpur Jalalpur, Shakeel / Munnu Khan / Salarpur Jalalpur, Khatun Wife of Munnu Khan / Salarpur Jalalpur, Pramod Giri / No. Gram, Manoj Giri / Sohanpal Giri Resident of village , Anoj Giri Advocate / Sohanpal Giri Resident of Village, Yusuf / Mou. Shafi Resident of Village 1070
23	1071	Private	Agriculture	0.215	Princely State / Mohammed Shafi / Salarpur Jalalpur, Rafiq / Mohammed Shafi / Salarpur Jalalpur, Vimala Devi Wife of Sohan Pal Gir / Salarpur Jalalpur, Shakeel / Munnu Khan / Salarpur Jalalpur, Khatun Wife of Munnu Khan / Salarpur Jalalpur, Pramod Giri / No. Gram, Manoj Giri / Sohanpal Giri Resident of village , Anoj Giri Advocate / Sohanpal Giri Resident of Village, Yusuf / Mou. Shafi Resident of Village

					1071
24	1072	Private	Agriculture	0.141	Jagdish Gir / Shivgir / Salarpur Jalalpur, Sohanpal Gir / Shivgir / Salarpur Jalalpur 1072
25	1074	Private	Agriculture	0.0079	Atul Bhardwaj / Satyadev Bhardwaj / 46/13 Kalyani, Civil Line Meerut Satyadev Bhardwaj / Srichand Bhardwaj / 46/13 Kalyani Civil Lines Meerut Shalini Agarwal Wife / Dr. Atul Rastogi / 353 Shivaji Road Meerut Shalini Agarwal Wife / Dr. Atul Rastogi / 353 Shivaji Road Meerut Atul Rastogi / Shriram Rastogi / 353 Shivaji Road Meerut 813
26	1082	Private	Agriculture	0.0669	Princely State / Mohammed Shafi / Salarpur Jalalpur, Rafiq / Mohammed Shafi / Salarpur Jalalpur, Vimala Devi Wife of Sohan Pal Gir / Salarpur Jalalpur, Shakeel / Munnu Khan / Salarpur Jalalpur, Khatun Wife of Munnu Khan / Salarpur Jalalpur /, Pramod Giri / No. Gram, Manoj Giri / Sohanpal Giri Resident of village , Anoj Giri Advocate / Sohanpal Giri Resident of Village, Yusuf / Mou. Shafi Resident of Village 1082
27	1083	Private	Agriculture	0.1384	Princely State / Mohammed Shafi / Salarpur Jalalpur, Rafiq / Mohammed Shafi / Salarpur Jalalpur, Vimala Devi Wife of Sohan Pal Gir / Salarpur Jalalpur, Shakeel / Munnu Khan / Salarpur Jalalpur, Khatun Wife of Munnu Khan / Salarpur Jalalpur /, Pramod Giri / No. Gram, Manoj Giri / Sohanpal Giri Resident of village , Anoj Giri Advocate / Sohanpal Giri Resident of Village, Yusuf / Mou. Shafi Resident of Village 1083
28	1084	Private	Agriculture	0.147	1. Princely State / Mohammed Shafi / Salarpur Jalalpur, Rafiq / Mohammed Shafi / Salarpur Jalalpur, Vimala Devi Wife of Sohan Pal Gir / Salarpur Jalalpur, Shakeel / Munnu Khan / Salarpur Jalalpur, Khatun Wife of Munnu Khan / Salarpur Jalalpur, Pramod Giri Resident of Village, Manoj Giri / Sohanpal Giri Resident of village , Yusuf / Mou. Shafi Resident of Village-(1084/2-0.1260), 2. Birpal Singh / Khemchand Resident of Village-(1084/1/2 - 0.0210) 1084
29	1085	Private	Agriculture	0.0064	1. Princely State / Mohammed Shafi / Salarpur Jalalpur, Rafiq / Mohammed Shafi / Salarpur Jalalpur, Vimala Devi Wife of Sohan Pal Gir / Salarpur Jalalpur, Shakeel / Munnu Khan / Salarpur Jalalpur, Khatun Wife of Munnu Khan / Salarpur Jalalpur, Pramod Giri Resident of Village, Manoj Giri / Sohanpal Giri Resident of village , Anoj Giri Advocate / Sohanpal Giri Resident of Village, Yusuf / Mou. Shafi Resident of Village-(1085/1 -0.1770), 2. Bir-

					pal Singh / Khemchand Resident of Village-(1085/2-0.1520) 1085
30	1088 mi	Private	Agriculture	0.1267	1. Neerpal Singh / Khemchand Resident of Village-(1088mi-0.1640), 2. Yogesh Kumar / Shivcharan Singh / Salarpur Jalalpur, Mukesh Kumar / Shivcharan Singh / Salarpur Jalalpur, Vipul Kumar / Yogesh Kumar / Salarpur Jalalpur, Prashant / Mukesh Kumar / Salarpur Jalalpur-(1088mi.-0.1640), 3. Sardar Singh / Jahan Singh / Salarpur Jalalpur-(1088m-0.0130) 1088
31	1089	Private	Agriculture	0.0227	1. Yogesh Kumar / Shivcharan Singh / Salarpur Jalalpur, Mukesh Kumar / Shivcharan Singh / Salarpur Jalalpur, Vipul Kumar / Yogesh Kumar / Salarpur Jalalpur, Prashant / Mukesh Kumar / Salarpur Jalalpur-(1089m.-0.0510), 2. Rajkumar / Tejpal Singh / Salarpur Jalalpur, Ranveer Singh / Tejpal Singh / Salarpur Jalalpur, Jaiveer Singh / Tejpal Singh / Salarpur Jalalpur, Sharanveer Singh / Tejpal Singh / Salarpur Jalalpur, Jitendra / Tejpal Singh / Salarpur Jalalpur-(1089m.-0.0510) 1089
32	1093	Private	Agriculture	0.001	Rajkumar / Tejpal Singh / Salarpur Jalalpur, Ranveer Singh / Tejpal Singh / Salarpur Jalalpur, Jaiveer Singh / Tejpal Singh / Salarpur Jalalpur, Sharanveer Singh / Tejpal Singh / Salarpur Jalalpur, Jitendra / Tejpal Singh / Salarpur Jalalpur 1093
33	813	Private	Agriculture	0.0079	Atul Bhardwaj / Satyadev Bhardwaj / 46/13 Kalyani, Civil Line Meerut Satyadev Bhardwaj / Srichand Bhardwaj / 46/13 Kalyani Civil Lines Meerut Shalini Agarwal Wife / Dr. Atul Rastogi / 353 Shivaji Road Meerut Shalini Agarwal Wife / Dr. Atul Rastogi / 353 Shivaji Road Meerut Atul Rastogi / Shriram Rastogi / 353 Shivaji Road Meerut 813
34	819	Private	Agriculture	0.006	Atul Bhardwaj / Satyadev Bhardwaj / 46/13 Kalyani, Civil Line Meerut Satyadev Bhardwaj / Srichand Bhardwaj / 46/13 Kalyani Civil Lines Meerut Anil Sareen / Madanlal Sarin / 14A Saket Kunj Apartment Saket Meerut M/s Pankaj Sports 24 Balwant Nagar Meerut / By Partners Krishnalal Kakkar Son / Rupchand Kakkar N. 24 Balwant Nagar Meerut Gaurav Kakkar / Krishnalal Kakkar / 24 Balwant Nagar Meerut Saurav Kakkar / Krishnalal Kakkar / 24 Balwant Nagar Meerut Pankaj Kakkar / Lakhpatt Ram / 24 Balwant Nagar Meerut 819
35	820	Private	Agriculture	0.043	Kavita Wife / Vinod / Salarpur Jalalpur Anurag Chaudhary / Vinod / Salarpur Jalalpur Paras Chaudhary /

					Vinod / Salarpur Jalalpur Sagar Chaudhary / Vinod / Salarpur Jalalpur Vivek Chaudhary / Vinod / Salarpur Jalalpur Lucky Chaudhary Age 17 Years / Vinod Sr. Father / Salarpur Jalalpur Atul Bhardwaj / Satyadev Bhardwaj / 46/13 Kalyani, Civil Line Meerut Satyadev Bhardwaj / Srichand Bhardwaj / 46/13 Kalyani Civil Lines Meerut 820
36	844	Private	Agriculture	0.0946	Kasturi Devi Foundation Trust / . / .46/13 Kalyani Civil Line / . / .Secretary by Meerut City / . / .Atul Bhardwaj / Satyadev Bhardwaj / 46/13, Kalyani Civil Line Meerut City 844
Village: Sikhera					
37	114	Private	Agriculture	0.1118	Suve / Shahmal / Sikhaida Vandana Wife / Devendra Kumar / Bahchola Rajeev Kumar / Deepchand / Bahchola 114
38	168	Private	Agriculture	0.0274	Sudan Singh / Ghanshyam / . Rajendra Singh / Ghanshyam / . Varun Singh / Ghanshyam / . Asha Devi Wife / Kunwarpal Singh / . Mukesh Devi Wife / Dharampal Singh / . Princess Wife / Narendra Singh / . Kavita Wife / Nagendra Singh / . Naresh Kumar Chauhan / Dalchand / . Dinesh Kumar / Prem Singh / Sikhaida Rakesh Kumar / Prem Singh / Sikhaida Anil Chauhan / Prem Singh / Sikhaida Sunil Kumar / Prem Singh / Sikhaida Lata Devi Wife / Harishchand / Ni.Gram 168
Taluk: Sardhana					
Village: Bahralla					
1	642	Private	Agriculture	0.0108	Anil Kumar Sharma / Rajpal 642
2	660	Private	Agriculture	0.0047	Bijendrapal / Laxman Singh / . Upendra Singh / Bijendrapal / . Devendra Kumar / Bijendrapal / . Ravindra Kumar / Bijendrapal / . 660
3	661	Private	Agriculture	0.0036	Bijendrapal / Laxman Singh / . Upendra Singh / Bijendrapal / . Devendra Kumar / Bijendrapal / . Ravindra Kumar / Bijendrapal 661
4	680	Private	Agriculture	0.0012	Mahakar Singh / Dalel / . Ompal Singh / Dalel / . Mainpalsingh / Dalel / . Gyanendra Singh / Dalel / . Satendrakumar / Dalel / . 680
5	686	Private	Agriculture	0.0565	Atlu Singh / Hargyan / Ramkishan / Kararu / Vijaysingh / Kararu / Chandrapal Singh / Jile Singh / N. Kailota Rajpal Singh / Jile Singh / N. Kailota Kunwarpal Singh / Jile

					Singh / N. Kailota Anangpal Singh / Jile Singh / N. Kailota Krishnapal Singh / Jile Singh / N. Kailota Surendra Kumar / Jile Singh / N. Kailota Narendra Kumar / Jile Singh / N. Kailota Abhinav / Shripal / N. Kailota Mrs. Babita / Late Shripal / N. Kailota 686
6	687	Private	Agriculture	0.0091	Bhupendra / Kripal Singh / . Satendra / Kripal Singh / . Indpal Singh / Ranbir Singh / . Virendra / Chaman Singh / . Gajendra / Chaman Singh / . Manveer / Surendra / . Arvind / Surendra / . Mrs. Harviri / Surendra / . Ravindra Singh / Karam Singh / . Devendra Singh / Karma Singh / . Naresh Kumar / Karma Singh / . Omkar Singh / Shyam Singh / . Mrs. Ratankaur / Shyam Singh / . Avneet / Sureshpal Singh / . Mrs. Suman / Sureshpal Singh / . Rahul Kumar / Ramveer Singh / Nitin Siwach / Ramveer Singh / Mrs. Sunita / Ramveer Singh 687
7	693	Private	Agriculture	0.0007	Mrs. Sona Devi / Dharamveer Singh / . Omkar / Shyam Singh / . Sharanveer / Gopi / . Magalsan / Gopi / . Ravindra Singh / Dharamveer Singh / . Satish Kumar / Dharamveer Singh / . Sanjeev Kumar / Dharamvir Singh / . Rahul Kumar / Ramveer Singh / Ni.Gram Nitin Siwach / Ramveer Singh / Nigram Mrs. Sunita / Ramveer Singh / Ni.Gram 693
8	726	Private	Agriculture	0.038	Rajkumar / Pitamsingh / . Veersain / Pitam Singh / . Narendra Pal / Pitam Singh / . Jagpal Singh / Pitam Singh / . Jaipal Singh / Pitam Singh / . Mrs. Jayadei / Late Pitam Singh / . Ramveer / Pitamsingh 726
9	727	Private	Agriculture	0.1721	Sardar Singh / Rohtash Singh / . Krishnapal / Rohtash Singh / . Ravindra Singh / Rohtash Singh / . Rajendra Singh / Mahavir Singh / . Sardar Singh / Rohtash Singh / . Ravinder Singh / Rohtash Singh / . Krishnapal / Rohtash Singh / . Amitkumar / Rajveer Singh / . Ankitku Mar / Sukrampal Singh / . Virendrapal Singh / Shyam Singh / . Maganveer / Bhopal Singh / . Jasambir / BhopalSingh / . Manendra / Bhopal Singh / . Rupendra / Bhopal Singh / . Anuj / Yogendra Singh / . Anshul / Yogendra Singh / . Mrs. Usha / Yogendra Singh / . Bijendra Singh / Mahendra Singh / . Mrs. Rajkumari / Prahlad Singh / FA0133 Double Story Pallavapuram Phase I Shouraj Singh / Baljit Singh / Sansar Singh / Harveer Singh / Yudhishtar / Harveer Singh / Mrs. Sukhviri / Harveer Singh / Mrs. Savitri Devi / Shouraj Singh / 727
Village: Daurala					
10	1802	Private	Agriculture	0.0472	Amit Chaudhary and Ravi Kumar sons Brajpal Singh and

					Mrs Rajdulari wife Brajpal Singh Dharmendra Kumar Jugendra Kumar / Dharampal Singh / R. Gram Sanjay Kumar / Dharampal Singh / R. Gram Mrs. Sureshvati / Dharampal Singh / R. Gram 1802
11	1815	Private	Agriculture	0.0481	Rajendra Singh / Atar Singh / Ni. Village Surendra Singh / Atar Singh / Ni. Village Praveen Kumar / Atar Singh / Ni. Village Mrs. Pitmo Devi / Atar Singh / Ni. Gram 1815
12	1835	Private	Agriculture	0.0727	Yashpal Singh Rishipal Singh / Mahendra Singh / N. Gram 1835
13	1836	Private	Agriculture	0.0422	Indrapal Singh Sohan Veer Singh / Brahm Singh / N. Gram Omveer Singh / Brahm Singh / N. Gram Mrs. Krishna Devi / Mukesh Kumar / Mrs. Gram Yashpal Singh / Mahendra Singh / N. Gram Mrs. Reena Daughter / Rajpal Wife Amit Kumar / Amarapur Tankud District Saharanpur Mrs. Sonia daughter / Rampal wife Sudhir Kumar / Ni. Village Shailesh Singh and Shailendra Singh sons Rishipal Singh 1836
14	1892	Private	Agriculture	0.33	Ranveer Singh and Satendra Singh and Sunil Kumar sons of Dharam Singh Pradeep Kumar son Dharam Singh, Gyanendra Singh and Yogendra Singh sons Satyapal and Gyanendra Singh, Yogendra Singh sons Satyapal 1892
	Village: Dhanju				
15	116	Private	Agriculture	0.0392	Mahaveer Singh/Lahri Singh urf Jundi/ Ni. Vill Naresh / Ishwar Singh / Ni. Village Surajpal / Ishwar Singh / N. Village Munesh / Ishwar Singh / N. Village Gurnam Singh / Ajaypal Singh / Ni. Village Mrs. Shikshadevi / Late Ajaypal Singh / Ni. Gram 116
16	379	Private	Agriculture	0.01303	Rishipal / Moolchand / Ni. Village Hansveer / Harsharan / Ni. Village Veerpal Singh / Harsharan / Ni. Village Narpal Singh / Harsharan / Ni. Village Karmaveer Singh / Harsharan / Ni. Village Ajit Singh / Harsharan / Ni. Gram 379
17	382	Private	Agriculture	0.0025	Samarjit Singh / Jagpal / N. Village Amit Kumar / Jagpal / Ni. Village Mrs. Munni / Late Jagpal / N. Village Sohanveer / Shivcharan / Ni. Village Vedpal Singh / Gangadaya Singh / Ni. Village Pushpendra Kumar / Surendrapal Singh alias Rumal Singh / Ni. Village Dharmendra Kumar / Surendrapal Singh alias Rumal Singh / Ni. Village Mrs. Saurankaur / Surendrapal Singh alias Rumal Singh / Ni. Gram 382

18	383	Private	Agriculture	0.0234	Guruvachan and Dharmendras sons Resham Singh and Amriks son Gurudev Singh Bhag Singh / Niranjan Singh / N. Gram Mahasingh / Niranjan Singh / N. Gram Mrs. Jai-pal Kaur / Late Resham Singh / N. Gram Dharmendra Singh / Resham Singh / N. Gram Amrik Singh / Gurudev Singh / N. Gram Mrs. Ramsuta / Late Gurudev Singh / N. Gram Mrs. Raghuveer Kaur / Niranjan Singh / N. Gram 383
19	402	Private	Agriculture	0.0061	Rajeev Kumar son Bir Singh Bhavansingh / Devisingh / N. Gram 402
20	403	Private	Agriculture	0.0079	Inderjit Singh / Mahrampal / N. Village Coverjit Singh / Mahrampal / Ni. Village Vedprakash / Shivcharan / Ni. Gram 403
21	416	Private	Agriculture	0.0191	Rajeev Kumar son Bir Singh Bhavansingh / Devisingh / N. Gram 416
22	433	Private	Agriculture	0.0485	Mrs. Phoolbas / Netrapal Singh / N. Gram 433
23	438	Private	Agriculture	0.02695	Mrs. Phoolbas / Netrapal Singh / N. Village Balkari / Inder / Ni. Gram Satkari / Inder / Ni. Gram 438
24	472	Private	Agriculture	0.0778	Ramraju / Bijendra Singh / N. Village Paramjit Singh / Nagendra Singh / N. Village Dharmendra Kumar / Nagen-dra Singh / N. Village Smt. Rekha Devi / Ramraju / Ni.Gram 472
25	482	Private	Agriculture	0.1771	Ramraju / Bijendra Singh / N. Village Paramjit Singh / Nagendra Singh / N. Village Dharmendra Kumar / Nagen-dra Singh / N. Village Smt. Rekha Devi / Ramraju / Ni.Gram 482
26	524	Private	Agriculture	0.0048	Ramesh Chand / Gangasharan / N. Village Sureshchand / Gangasharan / Ni. Village Harmesh / Gangasharan / Ni. Village Omsingh / Gangasharan / Ni. Gram Jagveer Singh / Gangasharan / Ni. Village Balveer Singh / Gangasharan / Ni. Village Rameshchand / Gangasharan / Ni. Village Sureshchand / Gangasharan / Ni. Village Omsingh / Gan-gasharan / Ni. Village Harmesh / Gangasharan / Ni. Vil-lage Balveer Singh / Gajraj Singh / Ni. Village Mrs. Roshni Devi / Balveer Singh / Ni. Village Anil Kumar / Jagveer Singh / Ni. Village Mukesh Kumar / Jagveer Singh / Ni. Village Sanjeev Kumar Khara / Baburam / Ni. Village Rajiv Kumar Khara / Baburam / Ni. Gram 524
27	549	Com-	Agriculture,	0.05	Ramesh Chand / Gangasharan / N. Village Sureshchand /

		mon(Governm ent Nali)	Non agricul- ture		Gangasharan / N. Gram Harmesh / Gangasharan / Ni. Gram Om Singh / Gangasharan / N. Gram 549
28	552	Com- mon(Governm ent Nali)	Agriculture, Non agricul- ture	0.0567	Ramesh Chand / Gangasharan / N. Village Sureshchand / Gangasharan / N. Gram Harmesh / Gangasharan / Ni. Gram Om Singh / Gangasharan / N. Gram 552
29	555	Common	Agriculture, Non Agricul- ture	0.0367	Ramesh Chand / Gangasharan / N. Village Sureshchand / Gangasharan / Ni. Village Harmesh / Gangasharan / Ni. Village Omsingh / Gangasharan / Ni. Gram 555
30	698	Private	Agriculture	0.042	Birsingh / Ramsharan / N. Village Saranveer Singh / Ramsharan / N. Gram Ranveer Singh / Ramswaroop / Ni. Gram Balveer Singh / Gangasharan / N. Gram Jagbir Singh / Gangasharan / N. Gram Adeshpal / Birsingh / N. Gram Rajeev Kumar / Birsingh / Mr. Gram Ajay Kumar / Sukhveer Singh / N. Gram Sanjay Kumar / Sukhveer Singh / N. Gram Rajendra Singh / Bhikam Singh / N. Gram Surendra Singh / Bhikam Singh / N. Gram Mrs. Naipalkaur / Bhikam Singh / N. Gram Sanjeev Singh / Baran Singh / N. Gram Shivank Khare and Siddhant Khare sons Rajeev Kumar Khare 698
31	704	Private	Agriculture	0.0386	Adeshpal / Birsingh / N. Village Rajeev Kumar / Birsingh / Mr. Gram Rajendra Singh / Bhikam Singh / N. Gram Surendra Singh / Bhikam Singh / N. Gram Mrs. Nai- palkaur / Bhikam Singh / N. Gram Shivank Khare and Siddhant Khare sons Rajeev Kumar Khare 704
32	705	Private	Agriculture	0.0258	Adeshpal / Birsingh / N. Village Rajeev Kumar / Birsingh / Mr. Gram Rajendra Singh / Bhikam Singh / N. Gram Surendra Singh / Bhikam Singh / N. Gram Mrs. Nai- palkaur / Bhikam Singh / N. Gram Shivank Khare and Siddhant Khare sons Rajeev Kumar Khare 705
33	708	Private	Agriculture	0.017031	Kalicharan / Narayan Singh / N. Village Rajendra Singh / Bhikam Singh / N. Gram Surendrapal / Bhikam Singh / N. Gram Mrs. Naipalkaur / Bhikam Singh / N. Gram Mrs. Barfi / Late Kehar Singh / N. Gram 708
34	727	Private	Agriculture	0.06	Sanjeev Tomars son Shri Ishwar Singh Ranveer Singh / Richpal / R. Gram Bhojveer Singh / Richpal / N. Gram 727
35	729	Private	Agriculture	0.0929	Balraj Singh / Kiran Singh / N. Village Dhanraj Singh / Kiran Singh / N. Gram Ranbir Singh / Ramswaroop / R. Gram Dhanveer Singh / Ramswaroop / N. Gram Birsingh / Ramsharan / N. Gram Sasveer Singh / Ramsharan / N.

					Gram Mrs. Rajkumari wife Ajay Kumar and Abhishek Khare son Ajay Kumar Sanjay Kumar / Sukhveer Singh / N. Gram 729
36	766	Private	Agriculture	0.0077	Balraj Singh / Kiran Singh / Ni. Village Dhanraj Singh / Kiran Singh / Ni. Village Ranbir Singh / Ramaswaroop / Ni. Village Dhanveer Singh / Ramaswaroop / Ni. Village Birsingh / Ramsharan / Ni. Village Sasveer Singh / Ramsharan / Ni. Village Ajay Kumar / Sukhveer Singh / Ni. Village Sanjay Kumar / Sukhveer Singh / Ni. Gram 766
	Village: Khanuda				
37	111	Private	Agriculture	0.0316	Bhupendra Singh / Diwan Singh / N. Village Vijender Singh / Diwan Singh / N. Gramnarendra Singh / Diwan Singh / N. Gram Gautam Singh / Diwan Singh / N. Gramrajpal Singh / Gangabaksh / N. Village Mrs. Ramsuta wife Gajab Singh resident of Village Dhanju Vinod Kumar / Dharampal Singh / N.G.Bhopal Kaur / Late Dharampal Singh /N.G. 111
38	113	Private	Agriculture	0.048	Gangasharan / Ramsharan / Ni. Village Mrs. Bala Devi / Brahampal / N. Mukarbpur Palhaidanitin / Brahmpal / N. Mukarbpur Palhaidamnish / Brahmpal / N. Mukarbpur Palhaida Vikas / Brahmpal / N. Mukarbpur Palhaidashud name Ramgopal son Jayaprakash / Nimgramba / 4 years Jayaprakash / Nimagram / 0 Ayuga Gramvasiku 0 Man Mayagram / 0 Ayuga / Rohit Kumar No. Mrs. Guddi Mata herself / N. Gramku. Avni Naba 0 Age 6 years Daughter / Rohit Kumar No. Smt. Guddi Mata herself / N. Gram Smt. Guddi / Self. Rohit Kumar / Ni. Gram 113
39	124	Private	Agriculture	0.0008	Anil Kumar/Narayan Singh/Ni. Gram 124
40	129	Private	Agriculture	0.0219	Yasin Khan / Ramzani / Ni. Gramtaseen Khan / Ramzani / Ni. Gramdaud Khan / Ramzani / N. Gram 129
41	24	Private	Agriculture	0.0088	Rajeev Kumar / Nathu Singh / N. Grammayank Kumar N.B. Age 10 Years Son Sanjeev No. Sunita Mata Himself and Kum. Ankita N.B. Age 14 Years Daughter Sanjeev No. Sunita Mother Self and Smt. Sunita Wife Late Sanjeev Ankit Kumar / Ravindra / N. Gram Anmol / Ravindra / Ni. Village Anuj Kumar / Ravindra / N. Village Ankit Kumar and Anmol and Anuj Kumar sons Ravindra and Mrs. Rekha wife Ravindra residents of village KhanodaShrimati Rekha / Ravindra / Ni.Gram 24
42	25	Private	Agriculture	0.0052	Rajeev Kumar / Nathu Singh / N. Grammayank Kumar

					N.B. Age 10 Years Son Sanjeev No. Sunita Mata Himself and Kum. Ankita N.B. Age 14 Years Daughter Sanjeev No. Sunita Mother Self and Smt. Sunita Wife Late Sanjeev Ankit Kumar / Ravindra / N. Gram Anmol / Ravindra / Ni. Village Anuj Kumar / Ravindra / N. Village Ankit Kumar and Anmol and Anuj Kumar sons Ravindra and Mrs. Rekha wife Ravindra residents of village KhanodaShrimati Rekha / Ravindra / Ni.Gram 25
43	27	Private	Agriculture	0.0398	Rajeev Kumar / Nathu Singh / N. Grammayank Kumar N.B. Age 10 Years Son Sanjeev No. Sunita Mata Himself and Kum. Ankita N.B. Age 14 Years Daughter Sanjeev No. Sunita Mother Self and Smt. Sunita Wife Late Sanjeev Ankit Kumar / Ravindra / N. Gram Anmol / Ravindra / Ni. Village Anuj Kumar / Ravindra / N. Village Ankit Kumar and Anmol and Anuj Kumar sons Ravindra and Mrs. Rekha wife Ravindra residents of village KhanodaShrimati Rekha / Ravindra / Ni.Gram 27
44	312	Private	Agriculture	0.0638	Dalel/Disaundi/Ni. Gram, Ratan Singh/Paltu/Ni. Gram,Smt. Bala Devi/Late Brahampal/Ni. Gram Mukarabpur Palhera 312
45	315	Private	Agriculture	0.0089	Gangashai / Dharamsingh / N. Village Smt. Bharato / Late Dharam Singh / N. Gramnandkishar / Ramsharan / Ni.Gram 315
46	316	Private	Agriculture	0.0209	Mrs. Santosh Devi Wife of Late Sundar and Prashant Kumar and Nitin Kumar Sons of Sundar Nigana Village Khanodasatish / Nathu / Ni. Gramravindra / Nathu / N. Grampuran / Bharta / Ni. Village Kawanl Singh / Bharta / Ni. Gramshantiswaroop / Tejram / Ni.Grammangal Singh / Suresh / Ni.Gram 316
47	322	Private	Agriculture	0.0312	Mrs. Santosh Devi Wife of Late Sundar and Prashant Kumar and Nitin Kumar Sons of Sundar Nigana Village Khanodasatish / Nathu / Ni. Gramravindra / Nathu / N. Grampuran / Bharta / Ni. Village Kawanl Singh / Bharta / Ni. Gramshantiswaroop / Tejram / Ni.Grammangal Singh / Suresh / Ni.Gram 322
48	323	Private	Agriculture	0.0345	https://bhoomirashi.gov.in/auth/users/survey_number_multiple.asp 323
49	327	Private	Agriculture	0.0456	Satyapal / Pyarelal / Dulheda ChauhanGopal / Mahipal / Dulheda ChauhanRajendra / Mahipal / Dulheda ChauhanNarendra / Mahipal / Dulheda ChauhanVirendra / Mahipal / Dulheda ChauhanHimanshu / Chandra Chauhan

					/ N.Gramdeepak Raja / Chandra Chauhan / N.GramShrimati Ananthoshree Devi / N.N. Mahendra Pal / N. Grampramod Kumar / Vedpal / N. Dulhaida Chauhan Manoj Kumar / Vedpal / N. Dulhaida Chauhan 327
50	329	Private	Agriculture	0.0443	Balkishan / Jeevan / Ni. Gramsantram / Gandhelu / N. Village Jai Bhagwan / Kalu / Ni. Gram 329
51	42	Private	Agriculture	0.029	Mahavir Singh/Bhagwana/Ni. Gram 42
52	43	Private	Agriculture	0.059	Mahavir Singh/Bhagwana/Ni. Gram 43
53	49	Private	Agriculture	0.002021	Yashpal / Ramesh / N. GramDinesh Kumar / Ramesh / N. Gramvinay Kumar / Ramesh / N. GramKrishanpal and Sukhveer Singh and Manoj Kumar sons Phool Singhsukhe / Shankar / N. Village Smt. Prakash Devi wife of late Nainsingh and Sansar Singh and Kalyan Singh sons of Nainsingh 49
54	5	Private	Agriculture	0.0048	Kishori / Gyasan / Ni. Gramramchandrar / Gyasan / Ni. Village Muneshpal / Ballu / N.Gramrakesh Kumar / Ballu / Ni.Gram 5
55	51	Private	Agriculture	0.0299	Yashpal / Ramesh / N. GramDinesh Kumar / Ramesh / N. Gramvinay Kumar / Ramesh / N. GramKrishanpal and Sukhveer Singh and Manoj Kumar sons Phool Singhsukhe / Shankar / N. Village Smt. Prakash Devi wife of late Nainsingh and Sansar Singh and Kalyan Singh sons of Nainsingh 51
56	52	Private	Agriculture	0.0268	Santram / Gandhelu / N. Grambablu / Ratanpal / N. Gram- sonu / Ratanpal / N. Gramsumit / Ratanpal / N. Gramamit / Ratanpal / N. GramShrimati Kamlesh / S. Ratanpal / Ni.Gram 52
57	53	Private	Agriculture	0.0043	His Excellency the Governor of Uttar Pradesh Executive Engineer Tubewell Division (East) Meerut Authorized Signatory Mr. Santosh Kumar Tomar son Mr. Richpal Singh Jiladar III Tubewell Division East Meerut Krishna- pal and Sukhveer Singh and Manoj Kumar sons Phoolsin- hishpal / Ramesh / N.Gramdinesh Kumar / Ramesh / Ni. .GramVinay Kumar / Ramesh /NiGram 53
Village: Maithna Indersingh					
58	301	Private	Agriculture	0.0369	Narendra Singh / Shivcharan / Dulheda ChouhanYogen- draSingh / Shivcharan / Dulheda ChouhanSatendraSingh /

					Shivcharan / Dulheda ChouhanBijendrasingh / Shivcharan / Dulheda ChouhanDevendraSingh / Shivcharan / Dulheda Chouhan 301
59	328	Private	Agriculture	0.024644	Gangasaran / Kalu / N. Gram Tejpal / Kalu / N. Gramtilakaram/Fullu/Ni. Gramchamansingh/Fullu/Ni. Village Mrs. Munni Devi, wife of late Mohanlal and Aadesh Kumar and Amit Kumar sons of Mohanlal Gangasaran, Tejpal sons, Kalu resident Maithninder Singh Tarachand / Phool Singh / N. Village Bhopal / Phool Singh / Ni. Village Satbir Singh and Arvind and Mohit and Rohit sons Rajendra Kumar Vineshpal / Phool Singh / N. Village Mrs. Rambhatri, wife of Late Sureshpal and Vishal Naba, age 17 years, son Sureshpal and K. Vishaka Naba, age 15 years, daughter Sureshpalchhotelal / Phool Singh / Ni. Village Mrs. Omvati wife Late Hasanram and Mrs. Shyamvati wife Late Charandas and Mrs. Ramvati wife Devisharan (Daughters deceased) Sandeep Kumar / Ramphal / Ni. Village Smt. Birmati / Ramphal / N. Village Gajendra Singh son Mangat Singh and Mrs Krishna Devi wife Mangat Singh resident Maithninder Singh Shyamlal / Jhingar / N. Gramramesh / Mangeram / Ni. Village Ashish, Navneet Naba 0 age respectively 16 and 14 years sons Rishipal Ramesh son Mangeram and Ashish and Navneet Naba 0 age respectively 16 and 14 years sons Rishipal 582
60	330	Private	Agriculture	0.0338	Gopichand / Jaswant Singh / Dulheda ChauhanShrichand / Jaswant Singh / Dulheda ChauhanPremchand / Jaswant Singh / Dulheda ChauhanHarpal Singh / Atarsingh / Dulheda ChauhanManoj Kumar / Umachand / Dulheda ChauhanSanjay Kumar / Umachand / Dulheda Kumar Jagachand / Dulheda ChauhanAjay Kumar / Jagachand Chauhan / Dulheda Chauhan Singh / Dulheda ChouhanSanjay Kumar / Jagroop Singh / Dulhaida ChouhanSubhashchand / Vikram Singh / Dulheda ChouhanVikas Singh / Vikram Singh / Dulheda ChouhanChandra Shekhar / Vikram Singh / Dulhaida ChauhanRindra Kumar / Vikram Singh / Dulhaida Chauhan 330
61	344	Private	Agriculture	0.0581	Pradeep Kumar / Mahendra Singh / Dulheda ChouhanKuldeep Chouhan / Mahendra Singh / Dulheda Chouhan 344
62	345	Private	Agriculture	0.0118	Dharampal Singh / Hukam Singh / Dulheda ChauhanDhanpal Singh / Hukam Singh / Dulheda ChauhanBaleshwar Singh / Hukam Singh / Dulheda ChauhanJagendra Rana / Anandpal Singh / Dulheda ChauhanHarendra Singh / Anandpal Singh / Dulheda Chauhan

					hanShrimati Shanti Devi / Late Anandpal Singh / Dulheda ChauhanKishori / Prasadi / Dulheda Chauhan 345
63	359	Private	Agriculture	0.0388	Bhopal Singh/Shivcharan/Ni. Gram 359
64	363	Private	Agriculture	0.0605	Parth Singh / Pitamsingh / Dulheda ChauhanRameshchand / Pitamsingh / Dulheda ChauhanSureshpal / Pitamsingh / Dulheda ChauhanNaresh Kumar / Pitamsingh / Dulheda ChauhanMahesh / Buddhu / Ni. Gram 363
65	582	Private	Agriculture	0.0247	Gangasaran / Kalu / N. Gram Tejpal / Kalu / N. Gramtilakaram/Fullu/Ni. Gramchamansingh/Fullu/Ni. Village Mrs. Munni Devi, wife of late Mohanlal and Aadesh Kumar and Amit Kumar sons of Mohanlal Gangasaran, Tejpal sons, Kalu resident Maithninder Singh Tarachand / Phool Singh / N. Village Bhopal / Phool Singh / Ni. Village Satbir Singh and Arvind and Mohit and Rohit sons Rajendra Kumar Vineshpal / Phool Singh / N. Village Mrs. Rambhatri, wife of Late Sureshpal and Vishal Naba, age 17 years, son Sureshpal and K. Vishaka Naba, age 15 years, daughter Sureshpalchhotelal / Phool Singh / Ni. Village Mrs. Omvati wife Late Hasanram and Mrs. Shyamvati wife Late Charandas and Mrs. Ramvati wife Devisharan (Daughters deceased) Sandeep Kumar / Ramphal / Ni. Village Smt. Birmati / Ramphal / N. Village Gajendra Singh son Mangat Singh and Mrs Krishna Devi wife Mangat Singh resident Maithninder Singh Shyamlal / Jhingar / N. Gramramesh / Mangeram / Ni. Village Ashish, Navneet Naba 0 age respectively 16 and 14 years sons Rishipal Ramesh son Mangeram and Ashish and Navneet Naba 0 age respectively 16 and 14 years sons Rishipal 582
66	601	Private	Agriculture	0.0162	Mrs. Santosh / Chamansingh / MamepurSmt. Nathho / Narendra Singh / Mamepurmahkar Singh / Rajaram / Ni. Gramveer Singh / Rajaram / N. VillageVijaypal Singh / Rajaram / N. Villaged M. Public School Maithna Inder Singh, Shyam Singh son of Rupal Singh resident 11/47 old Mohanpuri, Meerut city, Kanwarpal Singh / Jodha Singh / Ni. Gram 601
67	602	Private	Agriculture	0.0661	Babu / Late A. Rashid / N. Village Mrs Sudeshna wife Rajpal Singh and Rajendra Kumar and Ravindra Singh sons Rajpal Singh Coverpal Singh / Jodha Singh / Ni. Gramshyam Singh / Roopram / N. Gramvedpal Singh / Govardhan Singh / N. Gram 602
68	610	Private	Agriculture	0.0206	Sonu & Ashish S/o Bijendra Residents village Mainthna Indersingh

					610
69	611	Private	Agriculture	0.0038	Hemraj/Nanak Singh/Ni. Gram 611
70	636	Private	Agriculture	0.0425	Rich Pal Singh/ Ram Singh/Ni. Gram 636
71	638	Private	Agriculture	0.0867	Rich Pal Singh/ Ram Singh/Ni. Gram 638
72	639	Private	Agriculture	0.004	Rich Pal Singh/ Ram Singh/Ni. Gram 639
73	668	Private	Agriculture	0.0689	Rajbir Singh / Dharamsingh / Teharkiran VeerSingh / Dharamsingh / Teharki 668
74	712	Private	Agriculture	0.0887	Ishwar Singh / Banwari / N. Village hoshyar Singh / Banwari / N. Gram 712
75	718	Private	Agriculture	0.0729	Ishwar Singh / Banwari / N. Village hoshyar Singh / Banwari / N. Gram, Abhishek / Sudhir Kumar / R. Vil- lageMadhushek / Sudhir Kumar / N. Grammarvin Kumar / Surat Singh / Dulheda ChauhanPraveen Kumar / Surat Singh / Dulheda Chauhan,Jaswant/Jaichand/Ni. Gram 718
76	722	Private	Agriculture	0.0238	Subhash / Gordhan / N. Village Mrs Sheela Devi wife Bhanwar Singh and Suresh Kumar Chauhan and Mahesh Kumar sons Bhanwar Singh 722
77	723	Private	Agriculture	0.0668	Vedpal Singh/Ram Chandar/Ni. Gram, Inderpal Singh/Ram Chandra/Ni. Gram, Smt. Manju/Vedpal/Dulhera Chauhan Smt. Anita/Kiran Pal/Dulhera Chauhan, 723
Village: Mamurpur urf Dedwa					
78	652	Private	Agriculture	0.05343	Veer Singh/Ramsharan/Dhanju, Sasvir/Ram Sharan/Dhanju,Dhanvir Singh/Ramswaroop/Dhanju, Balraj Singh/Kiran Singh/Dhanju, Dhanraj Singh/Kiran Singh/Dhanju, Ajay Kumar/Sukhvire/Resd. Vill., Sanjay Kumar/Sukhvire/Resd. Vill. 652
Village: Mukhtyarpur Nagla					
79	168	Private	Agriculture	0.0027	Virendra, Veerpal, Tejveer, Ravindra sons of Banarasi and Mrs. Charanvati wife Late Banarsida 0 Ravi Chauhan son Laxman Singh resident-112/3, Panchsheel Colony, Garh Road, Meerut, Brijesh Kumar sons Laxman Singh resident of village Mamipur Prahlad / Piru / Ni. Gram 168
80	170	Private	Agriculture	0.0064	Brijesh Kumar, Jitendra Kumar, Mulkraj sons Likhiram

					and Mrs. Bhanti Devi wife of late Likhiram, Naipal son Ramchandar resident of village Sikheda Tehsil and district Meerut Vinod Kaushik son of Kanhaiyalal resident of village Mohammadpur Lala, Kankarkheda, Meerut Amit / Mahesh / Ni. Gramkarna Naba 0 13 years / Mahesh Sansushila Mata herself / Ni. Gramsundarpal / Horam alias Adial / Ni. Gramsahandarpal / Horam alias Adial / Ni. Village Mrs. Chandro / Horam alias Adimal / N. Gramjogendra / Jagpal / Ni. Village Smt. Atari / Late Jagpal / N. Village Mrs. Rajbala / Sunderpal / N. Gram Naipal / Ramchandar / Sikhaida Teh0 Meerut 170
81	173	Private	Agriculture	0.0398	Brijesh Kumar, Jitendra Kumar, Mulkraj sons Likhiram and Mrs. Bhanti Devi wife of late Likhiram, Naipal son Ramchandar resident of village Sikheda Tehsil and district Meerut Vinod Kaushik son of Kanhaiyalal resident of village Mohammadpur Lala, Kankarkheda, Meerut Amit / Mahesh / Ni. Gramkarna Naba 0 13 years / Mahesh Sansushila Mata herself / Ni. Gramsundarpal / Horam alias Adial / Ni. Gramsahandarpal / Horam alias Adial / Ni. Village Mrs. Chandro / Horam alias Adimal / N. Gramjogendra / Jagpal / Ni. Village Smt. Atari / Late Jagpal / N. Village Mrs. Rajbala / Sunderpal / N. Gram Naipal / Ramchandar / Sikhaida Teh0 Meerut 173
82	177	Private	Agriculture	0.0322	Brijesh Kumar, Jitendra Kumar, Mulkraj sons Likhiram sushila wife mahesh villagers Sundarpal / Horam / N. Gram Sahandarpal / Horam / N. Gram Jogendra / Jagpal / N. Gram Mrs. Atari / Jagpal / N. Gram Biddi / Kalicharan / Ni. Gram Dharmendra / Biddi / N. Gram Prince / Biddi / N. Gram Naipal son Ramchandar resident of village Sikheda tehsil and district Meerut Vinod Kaushik son Kanhaiyalal resident of village Mohammadpur Lala, Kankarkheda, Meerut 177
83	178	Private	Agriculture	0.0031	Jogendras son Jagpal and Mrs. Atari wife Jagpal resident of village Mukhtyarpur Nangla Brijesh Kumar, Jitendra Kumar, Mulkraj sons Likhiram and Mrs. Bhanti Devi wife Late Likhiram resident Mukhtyarpur Nanglasundarpal / Horam alias Adimal / Ni. Gramsahandarpal / Horam alias Adimal / N. Village Mrs. Chandro / Horam alias Adimal / N. Gramjogendra / Jagpal / Ni. Village Smt. Atari / Jagpal / N. Village Nepal son Ramchandar resident of village Sikheda tehsil and district Meerutallit / Roopchand / Ni. Daughter of Gramkur Ranjani / Roopchand / N. Gramalit sons Roopchand and Raju and Amit and Karna sons Mahesh and KuRadha daughter Mahesh and Mrs. Sushila wife Late Maheshchand Ni. Gram Raju / Mahesh / Ni. Gramamit / Mahesh / N. Gramkarna Naba 0 13 years /

					Mahesh Sansushila Mata herself / Ni. Village Smt. Rajbala / Sundarpal / N. Village Biddi / Kalicharan / Ulakhpur-Naipal / Ramchandrar / Sikhaida Teh0 Meerut Vinod Kaushik son Kanhaiyalal resident of village Mohammadpur Lala, Kankarkheda, Meerut Smt. Savitri wife Roopchand and Raju and KuRadha daughter Mahesh age 15 years old patron Sushila Matrohit Kumar son Sundarpal village resident 178
84	181	Private	Agriculture	0.0189	Vijaypal / Gopal / Sikha Tehsil Meerut Tejveer Sharma / Deshraj / Sikhida Teh0 Meerut Surendra Sharma / Deshraj / Sikha Tehsil Meerut Ramveer Sharma / Deshraj / Sikhida Teh0 Meerut Gajendra Sharma / Deshraj / Sikhida Teh0 Meerut 181
85	189	Private	Agriculture	0.0879	Asharam Buddhist / Bhikari / Maithna Inder Singh Tikam / Bhikari / Maithna Inder Singh, Rajpal Singh / Atri / Maithna Indersingh, Shekhar / Nepal / Maithninder Singh Surajpal / Ramsharan / Maithninder Singh Manju Kumar / Ramsharan / Maithninder Singh 189
86	230	Private	Agriculture	0.0037	Joni, Indrajit, Naresh Kumar sons Shyamlal Mrs. Monika Singh wife Sanjeev Kumar Subodh Kumar Sharma / Mahendra Singh / 126, Kaseru Buxar Mawana Road Meerut Amod Kumar Sharma / Mahendra Singh / 126, Kaseru Buxar Mawana Road Meerut Kaushal Kumar Sharma / Mahendra Singh, Meerut / 126, Kaseru Buxar Road Meerut / 126, Kaseru Buxar Road, Mawana Sharma / Mahendra Singh / 126, Kaseru Buxar Mawana Road Meerut Rameshchand / Nanakchand / Ni. Village Gaurav / Birbal / N. Village Mrs. Santosh / Birbal / N. Gramshyamsingh / Angnu / N. Gramgulveer / Birpal / N. Village Mahendra Singh / Buddha Singh / N. Village Yogendra Singh / Buddha Singh / N. Gramvijay Singh / Buddha Singh / N. Village Mrs Rita wife Sanjeev Kumar and Abhishek Singh Naba age 15 years and Anshul Chaudhary Naba age 13 years Sons Sanjeev Kumar No. Smt. Rita Mata Harsh Chaudhary age 14 years son Bir Singh Tikaram / Chhatra / Ni. Village Vidya Singh wife Atarsingh and Pravesh Kumar and Sachin Kumar and Rishabh Kumar sons Atarsingh 230
87	234	Private	Agriculture	0.1529	Joni, Indrajeet, Naresh Kumar sons Shyamlal Rajkumar / Nanwa / Ulakhpur Ramkishore / Nanwa / Ulakhpurjai Bhagwan / Nanwa / Ulakhpur Jay Singh / Nanwa / Ulakhpur Sukhviri Singh / Jhunka / Ulakhpur Subodh Kumar / Late Mahendra Kumar Sharma / Shri Buxar Kumar Sharma / 126. Buxar Par0 and Teh0 Meerut Kaushal Kumar / Late Mahendra Kumar Sharma / 126, Kaseru Buxar Par0

					and Teh0 Meerut Vinod Kumar / Late Mahendra Kumar Sharma / 126, Kaseru Buxar Par0 and Teh0 Meerutrameshchand / Nanakchand / Ni. Village Gaurav / Birbal / N. Village Mrs. Santosh / Late Birbal / N. Gramgulveer / Birpal / N. Gramtikaram / Chhatra / Ni. Gramvidya Singh wife of Atarsingh and Pravesh Kumar and Sachin Kumar and Rishabh Kumar sons of Atarsingh 234
88	245	Private	Agriculture	0.0055	Bhopal Singh / Chandan / Ni. VillageBijendra Singh, Sanjeev, Amarjeet Singh, Sushil Kumar Sons of Satyapal Singh Rajendra Singh / Chandan / Ni. Village Nareshpal Singh / Chandan / N. Gram 245
89	270	Private	Agriculture	0.0337	Sunderpal / Balveer Singh / N. Village Birmsingh / Shyama / N. Village Ajit Singh / Balwant / N. Village Bhupendra Singh / Balwant / N. Village Anil Kumar / Balwant / N. Gram 270
90	271	Private	Agriculture	0.0078	Sunderpal / Balveer Singh / N. Village Birmsingh / Shyama / N. Village Ajit Singh / Balwant / N. Village Bhupendra Singh / Balwant / N. Village Anil Kumar / Balwant / N. Gram 271
91	272	Private	Agriculture	0.0022	Sunderpal / Balveer Singh / N. Village Birmsingh / Shyama / N. Village Ajit Singh / Balwant / N. Village Bhupendra Singh / Balwant / N. Village Anil Kumar / Balwant / N. Gram 272
92	284	Private	Agriculture	0.0862	Satyapal / Dayaram / N. Gramhariram / Randhir / N. VillageVirendra Singh / Randhir / N. Village Ajit Singh, Bhupendra Singh, Anil Kumar, sons Balwant Singh and Mrs. Hemvati wife Late Balwant Singh 284
93	289	Private	Agriculture	0.0456	Satyapal / Dayaram / N. Gramhariram / Randhir / N. VillageVirendra Singh / Randhir / N. Village Ajit Singh, Bhupendra Singh, Anil Kumar, sons Balwant Singh and Mrs. Hemvati wife Late Balwant Singh 289
			TOTAL	8.248306	

[F. No. 55011/3A/3D]
RAJESH GUPTA, Director